

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ



ΜΕΛΕΤΗ

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ & ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ**

Ενδεικτικός προϋπολογισμός: 375.863,90€ με ΦΠΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

- I. Τεχνική έκθεση
- II. Τεχνικές προδιαγραφές
- III. Ποσοτική καταγραφή των προϊόντων
- IV Ενδεικτικός προϋπολογισμός
- V. Ειδικοί όροι

Αμπελόκηποι, 28/02/20

I. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Με την παρούσα τεχνική έκθεση προβλέπεται η προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του δήμου Αμπελοκήπων Μενεμένης και των νομικών του προσώπων.

Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 48 του Ν.4111/13 (ΦΕΚ 18Α/25-01-13) με τις οποίες κυρώθηκε και έχει ισχύ νόμου από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως η από 12 Δεκεμβρίου 2012 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου «*Η διαδικασία ανάδειξης προμηθευτών-χορηγητών, για προμήθειες α. τροφίμων, β. λοιπών αναλώσιμων ειδών παντοπωλείου καθώς και παρόχων των σχετικών υπηρεσιών, γ. πετρελαιοειδών και δ. φαρμάκων και αναλώσιμου υγειονομικού υλικού για τις ανάγκες των Δήμων, των Ιδρυμάτων και όλων των νομικών τους προσώπων, πραγματοποιείται εφεξής από τους οικείους Δήμους*».

Με βάσει τα παραπάνω, η παρούσα τεχνική έκθεση συντάχθηκε με βάσει τα αιτήματα που υπέβαλαν οι υπηρεσίες οι εξής φορείς:

1. Δήμος Αμπελοκήπων Μενεμένης
2. ΝΠΔΔ- Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης
3. ΝΠΔΔ- Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
4. ΝΠΔΔ Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί –ΚΑΠΗ
5. ΝΠΙΔ Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση (ΚΔΕΔΑΜ)

Η ανάθεση θα γίνει με ανοικτή διαδικασία άνω των ορίων μέσω ΕΣΗΔΗΣ, με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής,

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 375.863,90€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% και 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 303.559,60€, ΦΠΑ: 72.304,30€).

Η διάρκεια της σύμβασης θα αφορά δύο (2) έτη από την επομένη της υπογραφής της.

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV): 39830000-9 «Προϊόντα καθαρισμού», 39831200-8 «Απορρυπαντικά», 39224000-8 «Σκούπες και βούρτσες και άλλα είδη», 33700000-7 «Προϊόντα ατομικής περιποίησης», 24455000-8 «Απολυμαντικά», 18424000-7 «Γάντια», 24452000-7 «Εντομοκτόνα», 39224100-9 «Σκούπες», 39224350-6 «Φαράσια», 39532000-0 «Χαλάκια (ψάθες)», 44410000-7 «Είδη μάνιου και κουζίνας», 44423200-3 «Σκάλες», 19640000-4 «Σάκοι και τσάντες αποβλήτων και απορριμμάτων από πολυαιθυλένιο», 34921100-0 «Σάρωθρα οδικού καθαρισμού», 33761000-2 «Χαρτί υγιείας», 33762000-9 «Χαρτομάντιλα», 33763000-6 «Χάρτινες χειροπετσέτες» και 33764000-3 «Χαρτοπετσέτες».

Φορέας χρηματοδότησης είναι ο Δήμος Αμπελοκήπων Μενεμένης με ποσό 182.029,46€ και τα νομικά πρόσωπα αυτού ήτοι η Σχολική επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης με ποσό 80.812,66€, η Σχολική επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με ποσό 51.407,67€, οι Δημοτικοί-Παιδικοί Σταθμοί-ΚΑΠΗ με ποσό 11.863,08€ και η Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση με ποσό 49.751,03€. Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση, για το δήμο, θα βαρύνει τις με Κ.Α.: 10.6634.01 και 20.6634 με περιγραφή τίτλου «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού» σχετικές πιστώσεις του προϋπολογισμού για τα οικονομικά έτη 2020-2022. Αναλυτικότερα με ποσό 58.066,72€ (είδη καθαριότητας) την Κ.Α 10.6634.01 και με ποσό 123.962,74€ (Σάκοι Απορριμμάτων, Σκούπες χόρτου, Σκούπες και φαράσια, Φουντάκια, Απολυμαντικά για κάδους, Απολυμαντικά-Αλγοκτόνα) την Κ.Α 20.6634 πίστωση του προϋπολογισμού.

Αντίστοιχα, για το ΝΠΔΔ Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί –ΚΑΠΗ θα βαρύνει την με Κ.Α.: 10.6634 και για το ΝΠΙΔ Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση τις Κ.Α. 56.02.64.08, 64.08.89.11, 64.08.89.13, 64.08.89.21, 64.08.89.22 και 64.08.89.24 με περιγραφή τίτλου «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού» σχετικές πιστώσεις των αντίστοιχων προϋπολογισμών των Φορέων.

Τα υπό προμήθεια είδη ταξινομούνται σε έντεκα (11) τμήματα ενώ οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για κάθε τμήμα για τη συνολική ωστόσο προκηρυχθείσα ποσότητα.

Αναλυτικότερα η σύμβαση υποδιαιρείται ως εξής:

Τμήμα	Φορέας	Μερικό Σύνολο Χωρίς ΦΠΑ	ΦΠΑ		Γενικό Σύνολο Με ΦΠΑ
			24%	13%	
1.	Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού για το Δήμο Αμπελοκήπων Μενεμένης	46.828,00€	11.238,72€		58.066,72€
2.	Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού για το ΝΠΔΔ- Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης	61.874,00€	14.849,76€		76.723,76€
3.	Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού για το ΝΠΔΔ- Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης	36.987,30€	8.876,95€		45.864,25€
4.	Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού για το ΝΠΔΔ-Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί –ΚΑΠΗ	9.567,00€	2.296,08€		11.863,08€
5.	Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού για το ΝΠΙΔ-Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση (ΚΔΕΔΑΜ)	38.971,80€	9.353,23€		48.325,03€
6.	Σάκοι Απορριμμάτων για όλους τους φορείς	60.726,50€	14.574,36€		75.300,86€
7.	Σκούπες χόρτου για τον δήμο Αμπελοκήπων Μενεμένης	920,00€	220,80€		1.140,80€
8.	Σκούπες και φαράσια για εργάτες καθαριότητας του Δήμου Αμπελοκήπων Μενεμένης	11.700,00€	2.808,00€		14.508,00€
9.	Φουντάκια για τις βούρτσες σαρώθρων για το Δήμο	21.960,00€	5.270,40€		27.230,40€
10.	Απολυμαντικά για κάδους για τις υπηρεσίες καθαριότητας του Δήμου	12.800,00€	1.872,00€	650,00€	15.322,00€
11.	Απολυμαντικά-Αλγοκτόνα για τις υπηρεσίες καθαριότητας του Δήμου	1.225,00€	294,00€		1.519,00€
		303.559,60€	71.654,30€	650,00€	375.863,90€

Σημειώνεται ότι μετά την κατακυρωτική απόφαση από την Οικονομική Επιτροπή του δήμου, ο κάθε φορέας, Νομικό Πρόσωπο θα υπογράψει επιμέρους σύμβαση με τους αναδόχους για τις ποσότητες για τις οποίες έκαστος έχει αιτηθεί και θα ευθύνεται για την τήρηση των όρων, υποχρεώσεων που απορρέουν από αυτή.

Τα προς προμήθεια είδη θα είναι άριστης ποιότητας και κατάλληλα για την χρήση που προορίζονται, θα πρέπει να καλύπτουν όλους τους Ευρωπαϊκούς κανονισμούς, την ελληνική νομοθεσία, τις σχετικές διατάξεις, και το παρόν τεύχος τεχνικών προδιαγραφών καθώς και να προέρχονται από νομίμως λειτουργούντα εργοστάσια και επιχειρήσεις.

Οι παραγγελίες θα πραγματοποιούνται καθ όλη την διάρκεια του έτους, σε διάφορα χρονικά διαστήματα ανάλογα με τις ανάγκες του δήμου και οι ποσότητες που αναφέρονται παρακάτω είναι ενδεικτικές και όχι δεσμευτικές για τους φορείς, δεδομένου ότι οι ποσότητες που θα ζητηθούν θα εξαρτηθούν από τις ανάγκες των υπηρεσιών τους.

II. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΓΙΑ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 1-6: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ & ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

Η προμήθεια περιλαμβάνει είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού τα οποία θα είναι άριστης ποιότητας, εγκεκριμένων εταιριών, θα τηρούνται οι αναφερόμενες προδιαγραφές και θα είναι κατάλληλα για την χρήση για την οποία προορίζονται. Ειδικότερα:

A) Για τα απορρυπαντικά και προϊόντα καθαρισμού:

- Να είναι σύμφωνα με την ευρωπαϊκή και εθνική νομοθεσία:
 - ο ΚΥΑ 129/2016/17 (ΦΕΚ 1138 Β/31-3-2017): Απορρυπαντικά και ειδική άδεια λειτουργίας μονάδας παραγωγής ή/και συσκευασίας απορρυπαντικών και προϊόντων καθαρισμού με την οποία έχουν αντικατασταθεί οι ΚΥΑ 1233/91 και 172/92
 - ο ΚΥΑ 508/91 όπως έχει τροποποιηθεί με την με αριθμ. 47/1995/95 (ΦΕΚ 431 Β): Τροποποίηση της απόφασης Α.Χ.Σ. 508/1991 «περί προσδιορισμού και καθορισμού λεπτομερών κανόνων για το σύστημα ειδικής πληροφόρησης σχετικά με τις επικίνδυνες ουσίες και τα επικίνδυνα παρασκευάσματα κατ' εφαρμογή του άρθρου 10 της Οδηγίας του Συμβουλίου 88/379/ΕΟΚ» σε εναρμόνιση με την Οδηγία της Επιτροπής 93/112/Ε.Κ.».

- ο ΚΥΑ 381/2005 «Ορισμός αρμόδιας Εθνικής Αρχής και καθορισμός μέτρων ελέγχου, τελών και κυρώσεων για την εκτέλεση του Κανονισμού (ΕΚ) 648/2004 του Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τα απορρυπαντικά» (ΦΕΚ 539/Β/2-5-2006)
- Θα πρέπει όλα τα είδη της προσφοράς τους να τηρούν τα εθνικά και διεθνή πρότυπα ποιότητας και στο εξωτερικό μέρος της συσκευασίας τους να αναγράφονται η σύνθεση, οδηγίες χρήσης, προφύλαξης και επισημάνσεις για αποφυγή ενδεχόμενων κινδύνων κατά την χρήση τους.
- Να φέρουν σήμανση CE
- Να φέρουν Αρ. Καταχώρησης από το Γενικό Χημείο του Κράτους (Αρ.Καταχ. Γ.Χ.Κ) και άδεια κυκλοφορίας από τον Εθνικό Οργανισμό Φαρμάκων ανά περίπτωση
- Να ξεπλένονται εύκολα και να μην αφήνουν υπολείμματα.
- Να είναι χαμηλού αφρισμού και βιοαποικοδομήσιμα
- Να μην αναδύουν δυσάρεστες οσμές και να μην είναι επιβλαβή για την υγεία του προσωπικού και των επισκεπτών.
- Να μην είναι τοξικά και να μην προκαλούν ερεθισμούς στα μάτια και στο δέρμα.
- Να μη ρυπαίνουν το περιβάλλον.
- Να δίδονται οδηγίες χρήσεως καθώς και οδηγίες ασφάλειας ενώ με την πρώτη παράδοση του προϊόντος θα παρέχονται δελτία δεδομένων ασφαλείας σύμφωνα με την ΚΥΑ 508/91.
- Στην ετικέτα που προιόντος θα αναγράφονται επίσης υποχρεωτικά οι φράσεις «Μακριά από παιδιά» και «Τηλ.Κέντρου Δηλητηριάσεων»
- Για τα προϊόντα που χαρακτηρίζονται ως καλλυντικά θα πρέπει να έχουν ταυτοποίηση CPNP (Cosmetic Products Notification Portal) σύμφωνα με τις διατάξεις του Κανονισμού (Ε.Ε.) αριθμ. 1223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 30ης Νοεμβρίου 2009 για τα καλλυντικά προϊόντα (Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης, Ελλ. Εκδ. 342/59).

Τα γάντια θα πρέπει:

- Να είναι υποαλλεργικά, να μην προκαλούν ερεθισμούς στους χρήστες, να έχουν καλή εφαρμογή
- Να έχουν αντοχή έτσι ώστε να μην σχίζονται κατά την χρήση τους
- Να είναι πρόσφατης παραγωγής (προγενέστερη των έξι μηνών από αυτή της παραλαβής)
- Να αναγράφεται στην συσκευασία το εργοστάσιο και η χώρα κατασκευής
- Να διατίθενται σε όλα τα μεγέθη

Εντομοαπωθητικά

- Να φέρουν Αριθμό άδειας διάθεσης στην Αγορά (ΑΑΔΑ)
- το προωθητικό αέριο να είναι οικολογικό -ελεύθερο από χλωροφθοράναθρακες CFCsfree)
- σύμφωνα με τις προδιαγραφές του Γενικού Χημείου του Κράτους, κατάλληλα για χρήση στους χώρους που φιλοξενούνται νήπια, εγκεκριμένα από το Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.
- Να περιλαμβάνει οδηγίες ασφάλειας και χρήσης και να είναι οικολογικό ως προς το προωθητικό αέριο, να διατίθεται σε εύχρηστη και ασφαλή συσκευασία 300 ml

Χαρτικά

Όλα τα χαρτικά (κουζίνες, υγείας, ζικ ζακ, χειροπετσέτες κλπ) θα πρέπει:

- Να είναι κατασκευασμένα από 100% λευκασμένο χημικό και θερμομηχανικό πολτός, 100% υδατοδιαλυτό και Α' ποιότητας
- Να είναι κατάλληλα για επαγγελματική και βιομηχανική χρήση
- Να είναι σύμφωνα ως προς το βάρος, διαστάσεις με τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αυτές προσδιορίζονται.
- Ο κατασκευαστής να διαθέτει πιστοποιητικό συμμόρφωσης ISO 9001:2015 ή ισοδύναμο
- Συσκευασμένα και εξολοκλήρου τυλιγμένα για λόγους υγιεινής.

Β) Σάκοι Απορριμμάτων για όλους τους φορείς

Σάκοι απορριμμάτων (κιλού):

Οι σάκοι απορριμμάτων θα πρέπει:

- Το υλικό κατασκευής τους να είναι από 100% πολυαιθυλένιο υψηλής πυκνότητας
- Η ανθεκτικότητα των σάκων θα είναι υψηλής αντοχής και άριστης ποιότητας, ώστε να μην σχίζονται κατά την χρήση τους και να μπορούν να δέχονται και χρώματα μαζί με τα απορρίμματα (αφορά τις μεγάλες διαστάσεις)
- Κόλληση: Η κάτω πλευρά του σάκου (πυθμέννας), θα είναι ενωμένη με θερμοκολλητική μέθοδο, υψηλής αντοχής που θα αποκλείει την πιθανότητα διάρρηξης του σάκου και διασκόρπισης των απορριμμάτων.
- Φιλικό προς το περιβάλλον
- Συσκευασία: Επιθυμητή ανά 20 κιλά
- Χρώμα: σκουρόχρωμο, επιθυμητό μαύρο
- Αποκλίσεις $\pm 5\%$
- Οι οικονομικοί φορείς **οφείλουν να καταθέσουν δείγμα από όλα τα ζητούμενα μεγέθη.**
- Διαστάσεις/Τεμάχια:
 1. Σάκοι απορριμμάτων (μπάζα), διαστάσεων 45x75cm, σε ενδεικτική ποσότητα 15τμχ/kg
 2. Σάκοι απορριμμάτων διαστάσεων 50x60cm, σε ενδεικτική ποσότητα 55τμχ/kg
 3. Σάκοι απορριμμάτων διαστάσεων 65x70cm, σε ενδεικτική ποσότητα 25τμχ/kg
 4. Σάκοι απορριμμάτων διαστάσεων 65x85cm, σε ενδεικτική ποσότητα 25τμχ/kg
 5. Σάκοι απορριμμάτων διαστάσεων 80x1.10cm, σε ενδεικτική ποσότητα 11τμχ/kg
 6. Σάκοι απορριμμάτων διαστάσεων 90x1.20cm, σε ενδεικτική ποσότητα 10τμχ/kg
 7. Σάκοι-τσάντα τύπου φανελάκι για μεταφορά τροφίμων (αντοχή 5kg), διαστάσεων 60cm, σε ενδεικτική ποσότητα 70τμχ/kg

Αναλυτικότερα:

Για τα τμήματα 1-5: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού:

A/A	Είδος	Περιγραφή	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Εγκρίσεις /Άδειες
1.	Άκουα φόρτε (Κεζάπ) 450ml	Υδροχλωρικό οξύ 15% , ισχυρό οξειδωτικό, διαβρωτικό κατάλληλο για καθάρισμα, απολύμανση σε συσκευασία 450ml	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ, ΔΔΑ
2.	Απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων (Σκόνη) 1kg	Απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων σε μορφή σκόνης που να διαλύεται εύκολα και πλήρως, με λευκαντικό με οξυγόνο χωρίς χλώριο, κατάλληλο για όλες τις συνθήκες σκληρότητας νερού, που να καθαρίζει αποτελεσματικά τα μαγειρικά λίπα και τα υπολείμματα τροφών , σε συσκευασία 1 kg	39831200-8	τεμάχιο	ΓΧΚ, ΔΔΑ
3.	Αφαλατικό υγρό πλυντηρίου πιάτων	Αφαλατικό υγρό πλυντηρίου πιάτων με όξινη σύνθεση που να αφαιρεί τις καθαλωτώσεις από τις επιφάνειες του πλυντηρίου σε συσκευασία 4 λίτρων	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ, ΔΔΑ
4.	Υγρό λαμπρυντικό πλυντηρίου πιάτων	Υγρό στεγνωτικό και γυαλιστικό προϊόν σκευών κουζίνας, για πλυντήριο πιάτων χαμηλού αφρισμού σε συσκευασία των 4 λίτρων	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ, ΔΔΑ
5.	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων σε Σκόνη	Σκόνη πλυντηρίου ρούχων, κατάλληλο για βρεφικά, παιδικά ρούχα, δερματολογικά ελεγμένο, χωρίς χημικά, αλλεργικές παρενέργειες 20-23 μεζούρες	39831200-8	τεμάχιο	ΓΧΚ, ΔΔΑ
6.	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων σε Υγρό	Υγρό πλυντηρίου ρούχων, κατάλληλο για βρεφικά, παιδικά ρούχα, δερματολογικά ελεγμένο, χωρίς χημικά, αλλεργικές παρενέργειες σε συσκευασία 5 λίτρων	39831200-8	τεμάχιο	ΓΧΚ, ΔΔΑ
7.	Μαλακτικό ρούχων 4 lt	Μαλακτικό ρούχων, κατάλληλο για βρεφικά, παιδικά ρούχα δερματολογικά ελεγμένο, χωρίς χημικά, αλλεργικές παρενέργειες με ευχάριστο άρωμα σε συσκευασία 4 λίτρων	39831200-8	τεμάχιο	ΓΧΚ, ΔΔΑ
8.	Ήπιο Αντισηπτικό gel χεριών 1000ml	Ήπιο αλκοολούχο αντισηπτικό gel χεριών με ελαχ.70% οινόπνευμα, να μην χρειάζεται ξέβγαλμα, με αντλία σε συσκευασία 1000ml.	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ, ΔΔΑ
9.	Ήπιο Αντισηπτικό gel χεριών 4litra	Ήπιο αλκοολούχο αντισηπτικό gel χεριών με ελαχ.70% οινόπνευμα, να μην χρειάζεται ξέβγαλμα σε συσκευασία 4lt.	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ, ΔΔΑ
10.	Καθαριστικό χεριών για επαγγελματική χρήση 4lt	Συμπυκνωμένο καθαριστικό χεριών για επαγγελματική χρήση, με γλυκερίνη, ουδέτερο Ph σε συσκευασία των 4 λίτρων. Θα πρέπει να ξεπλένεται.	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ, ΔΔΑ
11.	Υγρό κρεμοσάπουνο σε μορφή αφρού	Συμπυκνωμένο υγρό κρεμοσάπουνο σε μορφή αφρού για σαπουνοθήκες, συσκευές αφρού, με γλυκερίνη, ουδέτερο Ph ευχάριστο άρωμα σε συσκευασία των 4 λίτρων	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ, ΔΔΑ
12.	Καθαριστικό αφαιρετικό παρκετίνης 4lt	Καθαριστικό ισχυρό αφαιρετικό παρκετίνης και καθαριστικό δαπέδων σε συσκευασία 4 λίτρων	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ, ΔΔΑ
13.	Καθαριστικό γενικής χρήσης 4lt	Υγρό καθαριστικό συμπυκνωμένο γενικής χρήσης, για καθαρισμό δαπέδων και επιφανειών χαμηλού αφρισμού, σε διάφορα αρώματα και σε συσκευασία 4 λίτρων	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ, ΔΔΑ
14.	Καθαριστικό για λίπη 4lt	Καθαριστικό ισχυρό για καμένα λίπη, λάδια, ισχυρά αλκαλικό απορρυπαντικό, μίγμα αλκαλίων, επιφανειοενεργών ουσιών και διαλυτών, κατάλληλο για τον περιοδικό καθαρισμό από λίπη σε συσκευασία των 4 λίτρων	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ, ΔΔΑ
15.	Σκόνη καθαρισμού τύπου Vim	Σκόνη καθαρισμού τύπου Vim ή ισοδύναμο, ισχυρή, ικανό να καθαρίζει λίπη, λεκέδες σε συσκευασία των 500gr	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ, ΔΔΑ
16.	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 4lt	Παχύρρευστο καθαριστικό όξινο υγρό gel λεκανών WC, το οποίο θα καθαρίζει, απολυμαίνει και θα αφαιρεί αποτελεσματικά πουρί, σκουριές και	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ, ΔΔΑ

		δυσάρεστες οσμές σε συσκευασία των 4 λίτρων			
17.	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 750ml	Παχύρρεστο καθαριστικό όξινο υγρό gel λεκανών WC, το οποίο θα καθαρίζει, απολυμαίνει και θα αφαιρεί αποτελεσματικά πουρί, σκουριές και δυσάρεστες οσμές σε συσκευασία των 750ml	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ,ΔΔΑ
18.	Υγρό για άλατα 4lt	Υγρό για άλατα, ισχυρά όξινο χωρίς φωσφορικά άλατα, καθαριστικό για χώρους υγιεινής, ικανό να διαλύει άλατα, πουρί, υπολείμματα σαπουνιού σε συσκευασία των 4 lt	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ.ΔΔΑ
19.	Υγρό για τζάμια	Υγρό απορρυπαντικό για τζάμια και γυάλινες επιφάνειες με αλκοολή και άρωμα για επαγγελματική χρήση. Να περιέχει επιφανειοδραστικά 0,3-0,5% και οργανικ. Διαλύτη (εκ του οποίου τουλάχιστον αλκοόλη) min 6%, σε συσκευασία των 4 λίτρων	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ.ΔΔΑ
20.	Υγρό καθαριστικό από χρωστικές ουσίες όπως μελάνη	Ειδικό υγρό καθαριστικό για χρωστικές ουσίες όπως μελάνια, μπογιές, μαρκαδόρους κλπ από επιφάνειες όπως τοίχοι, θρανία, πόρτες κλπ σε συσκευασία των 500ml	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ.ΔΔΑ
21.	Υγρό καθαριστικό γενικής χρήσης τύπου Sweep	Υγρό καθαριστικό γενικής χρήσης τύπου Sweep ή ισοδύναμο, να περιέχει ενεργά επιφανειοδραστικά λιγότερο από 5%, φωσφορικά άλατα 5 - 15 % .Κατάλληλο για επιφάνειες από ξύλο, πλαστικό, τοίχους, ταπετσαρίες, πόρτες, ψυγεία, εστίες, δάπεδα, μάρμαρα κτλ. Σε συσκευασία 950ml.	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ, ΔΔΑ
22.	Υγρό πιάτων 4 λίτρων	Συμπυκνωμένο υψηλής περιεκτικότητας υγρό για πιάτα, σκεύη με ουδέτερο pH, κατάλληλο για λίπη, λάδια, δυσάρεστες μυρωδιές χωρίς κατάλοιπα, σε συσκευασία 4 lt	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ.ΔΔΑ
23.	Υγρό πιάτων 750ml	Συμπυκνωμένο υψηλής περιεκτικότητας υγρό για πιάτα, σκεύη με ουδέτερο pH, κατάλληλο για λίπη, λάδια, δυσάρεστες μυρωδιές χωρίς κατάλοιπα σε συσκευασία 750 ml	39830000-9	τεμάχιο	ΓΧΚ.ΔΔΑ
24.	Καθαριστικό, απολυμαντικό επιφανειών	Απολυμαντικό - καθαριστικό επιφανειών ταχείας δράσης, με αλκοόλη, χωρίς αλδεΐδες, άοσμο και χωρίς να αφήνει υπολείμματα, σε συσκευασία των 5 λίτρων	39830000-9	τεμάχιο	ΕΟΦ ΓΧΚ,ΔΔΑ
25.	Αντισηπτικό gel χεριών 475ml	Αντισηπτικό gel χεριών κατά των βακτηρίων και των ιών. Κατάλληλο για την υγιεινή και χειρουργική αντισηψία χεριών, χωρίς χρήση νερού. Για χρήση σε δημόσιους χώρους όπως πολυιατρεία σε συσκευασία 475ml με αντλία	39830000-9	τεμάχιο	ΕΟΦ ΓΧΚ,ΔΔΑ
26.	Χλωρίνη παχύρρευστη	Παχύρρεστο διάλυμα χλωρίνης, αλκαλικό - λευκαντικό καθαριστικό με βάση το υποχλωριώδες νάτριο (4-5%), με καθαριστική, λευκαντική δράση και απολυμαντική δράση του χλωρίου κατά των μικροοργανισμών, ευχάριστο άρωμα σε συσκευασία των 5 λίτρων	39830000-9	τεμάχιο	ΕΟΦ ΓΧΚ,ΔΔΑ
27.	Αλάτι πλυντηρίου πιάτων 2,5kg	Αλάτι πλυντηρίου πιάτων σε σκόνη, για αποσκλήρυνση του νερού, να μην περιέχει σωματίδια όπως σίδηρο και ανθρακικά άλατα που μπορούν να προκαλέσουν ζημιές στη συσκευή αποσκλήρυνσης, να αποτρέπει τα άλατα και να καθαρίζει τους σωλήνες, σε συσκευασία 2,5kg	39830000-9	τεμάχιο	ΔΔΑ
28.	Ανταλλακτικό γουνάκι	Ανταλλακτικό γουνάκι 40cm, κατασκευασμένο από ειδικές ίνες για τον εύκολο καθαρισμό των γυάλινων και κάθετων επιφανειών, μεγάλης διάρκειας και αντοχής.	39224000-8	τεμάχιο	

29.	Ανταλλακτικό παρκετέζας 100cm	Ανταλλακτικό ακρυλικής παρκετέζας 100cm, μεγάλης αντοχής και απορροφητικότητας, να πλένεται εύκολα, με κοντό πέλμα και χοντρό σπείρωμα (ελληνικό), έτσι ώστε να προσαρμόζεται κοντάρι με μεγάλη βόλτα.	39224000-8	τεμάχιο	
30.	Ανταλλακτικό παρκετέζας 80cm	Ανταλλακτικό ακρυλικής παρκετέζας 80cm, μεγάλης αντοχής και απορροφητικότητας, να πλένεται εύκολα με κοντό πέλμα και χοντρό σπείρωμα (ελληνικό), έτσι ώστε να προσαρμόζεται κοντάρι με μεγάλη βόλτα.	39224000-8	τεμάχιο	
31.	Απιονισμένο νερό	Απιονισμένο νερο για ατμοσίδερα ψυγεία κ.α. σε συσκευασία των 4 λίτρων	39830000-9	τεμάχιο	
32.	Απλώστρα ρούχων τρίφυλλη	Απλώστρα ρούχων τρίφυλλη πτυσσόμενη μεταλλική με συνολικό διαθέσιμο μήκος απλώματος 20m	44410000-7	τεμάχιο	
33.	Αρωματικό χώρου σπρέυ 240ml	Αρωματικό χώρου σπρέυ, για εξουδετέρωση των δυσάρεστων οσμών και ανανέωση του αέρα σε συσκευασία των 240ml	33700000-7	τεμάχιο	
34.	Βαμβάκι	Βαμβάκι υδρόφιλο φαρμακευτικό, από 100% φυτικές ίνες σε συσκευασία των 150gr	33700000-7	τεμάχιο	
35.	Γάντια κουζίνας	Γάντια κουζίνας, κατασκευασμένα από 100% φυσικό καουτσούκ, λατέξ, υποαλλεργικά με εσωτερική επένδυση από βαμβάκι, υψηλής ανθεκτικότητας σε έλαια και απορρυπαντικά, αντοχή στην τριβή. (Διάθεση σε όλα τα μεγέθη)	18424000-7	τεμάχιο	
36.	Γάντια μιας χρήσης	Γάντια μιας χρήσης, λευκού χρώματος, κατασκευασμένα από φυσικό ελαστικό λάτεξ (ιατρικά) σε συσκευασία 100 τεμαχίων	18424000-7	τεμάχιο	
37.	Εντομοκτόνο για βαδιστικά έντομα	Εντομοκτόνο σε σπρέι για την καταπολέμηση βαδιστικών εντόμων (κατσαριδών, μυρμηγκιών, σκόρων, κοριών, ψύλλων, ψαρακιών, τσιμπουριών και αραχνών), σε κατοικημένους, κλειστούς χώρους σε συσκευασία των 300 ml. Να πληρεί τις προδιαγραφές της Ε.Ε. Έγκριση από το Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης	24452000-7	τεμάχιο	Αριθμός άδειας διάθεσης στην Αγορά (ΑΑΔΑ)
38.	Εντομοκτόνο για ιπτάμενα έντομα	Εντομοκτόνο σε σπρέι για ιπτάμενα έντομα (μύγες, κουνούπια, σκνίπες) σε κατοικημένους, κλειστούς χώρους σε συσκευασία των 400 ml. Να πληρεί τις προδιαγραφές της Ε.Ε. Έγκριση από το Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης	24452000-7	τεμάχιο	Αριθμός άδειας διάθεσης στην Αγορά (ΑΑΔΑ)
39.	Επαγγελματική πρέσσα σφουγγαρίσματος	Επαγγελματική πρέσσα σφουγγαρίσματος	39224000-8	τεμάχιο	
40.	Κάδος απορριμμάτων 12 lt	Κάδος απορριμμάτων inox με πεντάλ και καπάκι 12lt	39224000-8	τεμάχιο	
41.	Κάδος απορριμμάτων 30 lt	Κάδος απορριμμάτων inox με πεντάλ και καπάκι 30lt	39224000-8	τεμάχιο	
42.	Κάδος απορριμμάτων 60 lt	Κάδος απορριμμάτων inox με πεντάλ και καπάκι 60lt	39224000-8	τεμάχιο	
43.	Κάδος απορριμμάτων αιωρούμενο καπάκι 30lt	Κάδος απορριμμάτων inox με αιωρούμενο καπάκι 30lt	39224000-8	τεμάχιο	
44.	Καθαριστικό σαπούνι τουαλέτας	Καθαριστικό σαπούνι τουαλέτας WC με ενεργό χλώριο, σε υγρή μορφή (συσκευή + ανταλλακτικό)	39830000-9	τεμάχιο	
45.	Καλαθάκια γραφείου	Καλαθάκια απορριμμάτων πλαστικά γραφείου χωρητικότητας 12-14 λίτρων	39224000-8	τεμάχιο	

46.	Καλάθι WC	Καλάθι απορριμμάτων WC με πεντάλ, να διαθέτει εσωτερικό δοχείο χωρητικότητας 12 λίτρων	39224000-8	τεμάχιο	
47.	Καρότσι σφουγγαρίσματος	Καρότσι σφουγγαρίσματος επαγγελματικό μονό χωρητικότητας 25lt (καρότσι, κουβάς ,πρέσσα)	39224000-8	τεμάχιο	
48.	Κοντάρι αλουμιν. επαγγελ.σφουγγαρίστρας	Κοντάρι αλουμινίου ειδικό για επαγγελματική σφουγγαρίστρα, 1,30 m	39224000-8	τεμάχιο	
49.	Κοντάρι μεταλλικό	Κοντάρι μεταλλικό σκούπας/σφουγγαρίστρας (χοντρό πάσο) με πλαστική επίστρωση 1,30 m	39224000-8	τεμάχιο	
50.	Κοντάρι ξύλινο	Κοντάρι ξύλινο για σκούπα/σφουγγαρίστρα με πάσο 1,30cm	39224000-8	τεμάχιο	
51.	Κοντάρι πτυσσόμενο	Κοντάρι πτυσσόμενο αλουμινίου επαγγελματικό 3,00 m σε δύο μέρη, για καθαρισμό τζαμιών	39224000-8	τεμάχιο	
52.	Κοντάρι πτυσσόμενο 3m x 2m	Κοντάρι πτυσσόμενο αλουμινίου επαγγελματικό 3 m x 2m	39224000-8	τεμάχιο	
53.	Κουβάς σφουγγαρίσματος	Κουβάς κατασκευασμένος από πλαστικό μεγάλης αντοχής, σφουγγαρίσματος με εργονομική λαβή και στίφτη 14lt	39224000-8	τεμάχιο	
54.	Λάστιχο ανταλλακτικό	Λάστιχο ανταλλακτικό 45cm για καθαρισμό τζαμιών	39224000-8	τεμάχιο	
55.	Μαντηλάκια απολυμαντικά	Υγρά αντιβακτηριδιακά μαντηλάκια καθαρισμού για το δέρμα και τις λείες επιφάνειες, να μην περιέχει αλκοόλ και φορμαλδεΐδη σε συσκευασία περίπου 72 τεμαχίων (πακέτο)	39830000-9	τεμάχιο	
56.	Μωρομάντηλα	Μαντηλάκια υποαλλεργικά, χωρίς σαπούνι, χωρίς οινόπνευμα, με αλόη ή εκχύλισμα χαμομηλιού, δερματολογικά ελεγμένα για καθαρισμό της βρεφικής επιδερμίδας με καπάκι, σε συσκευασία των 56-64 τεμαχίων	33700000-7	τεμάχιο	
57.	Ξαραχνιάστρα	Ξαραχνιάστρα (αράχνη) με πυκνή τρίχα, κατάλληλη για επαγγελματική χρήση, ανθεκτική με πτυσσόμενο κοντάρι 1,20m	39224000-8	τεμάχιο	
58.	Ξεσκονίστρα	Ξεσκονίστρα ηλεκτροστατική από ακρυλικό νήμα για την καλύτερη συλλογή της σκόνης, αποτρέποντας την κατά τον καθαρισμό να αιωρείται στο χώρο	39224000-8	τεμάχιο	
59.	Ξυράφι για ξύστρα τζαμιών	Ξυράφι για ξύστρα τζαμιών 10cm	39224000-8	τεμάχιο	
60.	Ξύστρα για τζάμια, πάτωμα κλπ μήκος 10cm	Ξύστρα για τζάμια, πάτωμα κλπ μήκος 10cm	39224000-8	τεμάχιο	
61.	Οινόπνευμα φωτιστικό 430ml	Οινόπνευμα φωτιστικό 93 βαθμών, μπλε για εξωτερική χρήση,σε συσκευασία 430 ml	39830000-9	τεμάχιο	
62.	Πανάκια καθαρισμού τύπου wettex ή ισοδύναμο	Πανάκια καθαρισμού τύπου Wettex ή ισοδύναμο 32 x 26 +-5% υψηλής απορροφητικότητας χωρίς να αφήνουν χνούδι σε συσκευασία των 10τεμαχίων	39224000-8	τεμάχιο	
63.	Πανάκια καθαρισμού μικροφίμπρα	Πανάκια καθαρισμού μικροφίμπρα 40x40cm	39224000-8	τεμάχιο	
64.	Πανάκια καθαρισμού ρολό τύπου wettex ή ισοδύναμο	Πανάκια καθαρισμού τύπου wettex ή ισοδύναμο σε ΡΟΛΟ2cmx14μέτρα που να χωρίζουν εύκολα υψηλής απορροφητικότητας χωρίς να αφήνουν χνούδι	39224000-8	ρολό	
65.	Παρκετέζα 100cm σετ	Παρκετέζα με βαμβακερό πρωτογενές νήμα 100cm, μεγάλης αντοχής και απορροφητικότητας, θα περιέχει βάση, ανταλλακτικό και κοντάρι 1,30m	39224000-8	τεμάχιο	

66.	Παρκετέζα 60cm σετ	Παρκετέζα με βαμβακερό πρωτογενές νήμα 60cm, μεγάλης αντοχής και απορροφητικότητας, θα περιέχει βάση, ανταλλακτικό και κοντάρι 1,30m	39224000-8	τεμάχιο	
67.	Πατάκι εισόδου καουτσούκ	Πατάκι εισόδου από καουτσού μεγάλο 40x60cm 14μμ	39532000-0	τεμάχιο	
68.	Πατάκι εισόδου μοκέτα	Πατάκι εισόδου μοκέτα με λάστιχο 40x60, 60x90	39532000-0	τεμάχιο	
69.	Πιγκάλ-βουρτσάκι τουαλέτας	Πιγκάλ κλειστό, βουρτσάκι καθαρισμού λεκάνης WC πλαστικό	39224000-8	τεμάχιο	
70.	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 52x75cm	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 52x75cm ρολό 10 τμχ	19640000-4	Ρολό 10 τμχ	
71.	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 70x95cm	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 70x95cm σε ρολό 10 τμχ	19640000-4	ρολό 10 τμχ	
72.	Σακούλες απορριμμάτων ρολό	Σακούλες απορριμμάτων 42x50cm σε ρολό 100 τεμαχίων	19640000-4	ρολό 100 τμχ	
73.	Σκάλα αλουμινίου	Σκάλα αλουμινίου για επαγγελματική χρήση με 5+1 σκαλοπάτια ύψος 124cm με σύστημα κλειδώματος πλατύσκαλου, διαγραμμισμένα σκαλοπάτια 50x30cm για ασφαλές πάτημα και εγγύηση τουλάχιστον 2 ετών	44423200-3	τεμάχιο	
74.	Σκούπα με κοντάρι	Σκούπα δαπέδου 30cm με μη ξακρισμένες άκρες, υψηλής ανθεκτικότητας και αντοχής, για εσωτερικούς χώρους με κοντάρι 1,30m	39224000-8	τεμάχιο	
75.	Σκούπα χόρτου χειρός	Σκούπα χόρτου χειρός χωρίς κοντάρι	39224000-8	τεμάχιο	
76.	Σκούπα χωρίς κοντάρι	Σκούπα δαπέδου 30cm με μη ξακρισμένες άκρες, υψηλής ανθεκτικότητας και αντοχής, για εσωτερικούς χώρους χωρίς κοντάρι	39224000-8	τεμάχιο	
77.	Συρματάκι κουζίνας φωλιά	Συρματάκι φωλιά, ipox από ανοξείδωτο ατσάλι, 40gr	39830000-9	τεμάχιο	
78.	Συρματάκι κουζίνας ψιλό	Συρματάκι ατσάλομαλλο ψιλό, από λεπτά συνεχή συρματίδια ανθρακούχου χάλυβα, κουλούρα 1 kg	39830000-9	τεμάχιο	
79.	Συσκευή κρεμοσάπουνου	Συσκευή για υγρό κρεμοσάπουνο, πλαστική για τον τοίχο με ένδειξη για την στάθμη του σαπουνιού 500ml	44410000-7	τεμάχιο	
80.	Σφουγγάρι κουζίνας	Σφουγγάρι κουζίνας επαγγελματικό με σύρμα 8x12cm	39224000-8	τεμάχιο	
81.	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική	Σφουγγαρίστρα (ανταλλακτικό) επαγγελματική 400 γρ. πράσινη, ραφτή, κατασκευασμένη από πρωτογενή νήματα με αντοχή στα αλκατικά και όξινα καθαριστικά	39224000-8	τεμάχιο	
82.	Σφουγγαρίστρα οικιακή με πάσο	Σφουγγαρίστρα (ανταλλακτικό) οικιακή με πάσο, 250 γρ. πράσινη, κατασκευασμένη από φυσικά και συνθετικά νήματα με αντοχή στα αλκατικά και όξινα καθαριστικά	39224000-8	τεμάχιο	
83.	Σφουγγαρίστρα οικιακή με πάσο και κοντάρι	Σφουγγαρίστρα (ανταλλακτικό) οικιακή με πάσο και κοντάρι 250 γρ. πράσινη, κατασκευασμένη από φυσικά και συνθετικά νήματα με αντοχή στα αλκατικά και όξινα καθαριστικά	39224000-8	τεμάχιο	
84.	Υαλοκαθαριστήρας	Υαλοκαθαριστήρας με λάστιχο 30cm	39224000-8	τεμάχιο	
85.	Φαράσι πλαστικό	Φαράσι φτυαρι σκουπίσματος πλαστικό με λάστιχο στην άκρη και λαβή	39224000-8	τεμάχιο	

86.	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	Φαράσι φτυαρι σκουπίσματος πλαστικό με λάστιχο στην άκρη και κοντάρι	39224000-8	τεμάχιο	
87.	Φιαλίδιο βουτανίου	Φιαλίδιο βουτανίου οικιακής χρήσης 190gr	44410000-7	τεμάχιο	
88.	Φίλτρο βρύσης ανταλλακτικό	Ανταλλακτικό φίλτρο βρύσης νερού κυλινδρικό	44410000-7	τεμάχιο	
89.	Ψεκαστήρι	Ψεκαστήρι πλαστικό 500ml	39224000-8	τεμάχιο	
90.	Συσκευή Απολύμανσης & Αρωματισμού Τουαλέτας	Συσκευή Αυτόματη Απολύμανσης και αρωματισμού τουαλέτας . Στην τιμή θα συμπεριλαμβάνονται όλα τα εξαρτήματα για την πλήρη τοποθέτηση του καθώς και ανταλλακτικό υγρό τουλάχιστον 400ml	44410000-7	τεμάχιο	
91.	Ανταλλακτικά για συσκευή απολύμανσης Τουαλέτας	Ανταλλακτικό για συσκευή απολύμανσης και αρωματισμού τουαλέτας με ισχυρή αντιβακτηριακή και αντιμυκητιακή δράση και άρωμα που εξουδετερώνει τις οσμές τουλάχιστον 400ml. Θα αφορά την συσκευή με α/α 90.	39830000-9	τεμάχιο	ΕΟΦ ΓΧΚ, ΔΔΑ
92.	Αφρόλουτρο-Σαμπουάν	Βρεφικό αφρόλουτρο-σαμπουάν υποαλλεργικό, δερματολογικά ελεγμένο για καθαρισμό της βρεφικής επιδερμίδας με αντλία και συσκευασία των 500ml.	33700000-7	τεμάχιο	ΔΔΑ, CPNP
93.	Υγρό Κρεμοσάπουνου για τα χέρια (καλλυντικό) 4lt	Συμπυκνωμένο υγρό κρεμοσάπουνου που να περιέχει ενυδατικό παράγοντα (γλυκερίνη), ουδέτερο Ph σε συσκευασία των 4 λίτρων. Θα πρέπει να ξεπλένεται	33700000-7	τεμάχιο	CPNP
94.	Χαρτί κουζίνας	Χαρτί κουζίνας ρολό, δίφυλλο, 100% πρωτογενή χαρτόμαζα, επαγγελματικό λευκό, μεγάλης αντοχής και απορροφητικότητας βάρους ρολού 1000gr	33760000-5	τεμάχιο	ISO 9001: 2015 Κατασκευαστή
95.	Χαρτί υγείας 200gr	Χαρτί υγείας επαγγελματικό από 100% πρωτογενή χαρτόμαζα, 100% υδατοδιαλυτό, Α' ποιότητας, δίφυλλο, 200 gr σε συσκευασία των 12τεμαχίων	33761000-2	Συσκ. 12τμχ	
96.	Χαρτί υγείας 450gr	Χαρτί υγείας επαγγελματικό 100% πρωτογενή χαρτόμαζα, 100% υδατοδιαλυτό, Α' ποιότητας 450 gr σε συσκευασία των 12 τεμαχίων	33761000-2	Συσκ. 12τμχ	
97.	Χαρτοθήκη χειροπετσέτας	Χαρτοθήκη χειροπετσέτας ζικ ζακ πλαστική, τοίχου, με ένδειξη για την στάθμη του χαρτιού , λευκή 1000 φύλλα	44410000-7	τεμάχιο	
98.	Χαρτομάντηλα αυτοκινήτου	Χαρτομάντηλα 100% πρωτογενή χαρτόμαζα, απορροφητικά, ανθεκτικά, σε χάρτινη συσκευασία, Α' ποιότητας σε συσκευασία των 100 τμχ	33762000-9	τεμάχιο	
99.	Χαρτοπετσέτες λευκές	Χαρτοπετσέτες λευκές από 100% πρωτογενή χαρτόμαζα, Α' ποιότητας 40x40cm σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	33764000-3	τεμάχιο	
100.	Χειροπετσέτες ζικ ζακ	Χειροπετσέτες ζικ ζακ από 100% πρωτογενή χαρτόμαζα, Α' ποιότητας, 230 gr σε πακέτο των 200 φύλλων και σε συσκευασία 20 πακέτων	33763000-6	Συσκ. 20τμχ	
101.	Χειροπετσέτες ρολό	Χειροπετσέτες σε ρολό για χρήση σε αυτόματες συσκευές, χαρτοθήκες ρολού, από 100% πρωτογενή χαρτόμαζα, Α' ποιότητας, 800 gr σε συσκευασία των 6 τεμαχίων	33763000-6	Συσκ. 6τμχ	
102.	Χειροπετσέτες autocut	Χειροπετσέτες για χρήση σε συσκευές συστημάτων αυτόματης κοπής, από 100% πρωτογενή χαρτόμαζα, Α' ποιότητας, 900 gr σε συσκευασία των 6 τεμαχίων	33763000-6	Συσκ. 6τμχ	

Σε περίπτωση που οι διαγωνιζόμενοι επιθυμούν να προσφέρουν τα παραπάνω είδη σε διαφορετικές συσκευασίες (τεμάχια, λίτρα) από τα αναγραφόμενα στην μελέτη, οφείλουν να τις δηλώσουν αυτές στην τεχνική προσφορά τους καθώς και στην οικονομική προσφορά μετατρέποντας αντίστοιχα και την τιμή μονάδος.

III) ΠΟΣΟΤΙΚΗ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΓΙΑ 2 ΧΡΟΝΙΑ

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Δήμος	A/βάθμια	B/βάθμια	Παιδικοί Σταθμ.-ΚΑΠΗ	ΚΔΕΔΑΜ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	Άκουα φόρτε (Κεζάπ) 450ml	τεμάχιο	300	600	290	140	260	1.590
2.	Απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων (Σκόνη) 1kg	τεμάχιο	0	40	0	0	0	40
3.	Αφαλατικό υγρό πλυντηρίου πιάτων	τεμάχιο	0	50	0	40	0	90
4.	Υγρό λαμπруντικό πλυντηρίου πιάτων	τεμάχιο	0	0	0	40	0	40
5.	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων σε Σκόνη	τεμάχιο	0	0	0	100	0	100
6.	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων σε Υγρό	τεμάχιο	0	0	0	60	60	120
7.	Μαλακτικό ρούχων 4 lt	τεμάχιο	0	0	0	80	60	140
8.	Ηπιο Αντισηπτικό gel χεριών 1000ml	τεμάχιο	0	314	40	80	360	794
9.	Ηπιο Αντισηπτικό gel χεριών 4litra	τεμάχιο	100	0	0	0	0	100
10.	Καθαριστικό χεριών για επαγγελματική χρήση	τεμάχιο	0	0	0	80	340	420
11.	Υγρό κρεμοσάπουνο σε μορφή αφρού	τεμάχιο	0	58	4	0	0	62
12.	Καθαριστικό αφαιρετικό παρκετίνης	τεμάχιο	0	8	2	0	0	10
13.	Καθαριστικό γενικής χρήσης	τεμάχιο	1.200	760	400	180	600	3.140
14.	Καθαριστικό για λίπη	τεμάχιο	0	40	0	8	0	48
15.	Σκόνη καθαρισμού τύπου Vim	τεμάχιο	0	180	270	20	40	510
16.	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 4lt	τεμάχιο	0	156	130	20	280	586
17.	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 750ml	τεμάχιο	0	170	30	0	0	200
18.	Υγρό για άλατα	τεμάχιο	300	158	218	20	80	776
19.	Υγρό για τζάμια	τεμάχιο	300	286	224	30	140	980
20.	Υγρό καθαριστικό από χρωστικές ουσίες όπως μελάνη	τεμάχιο	40	180	480	0	6	706
21.	Υγρό καθαριστικό γενικής χρήσης τύπου Sweep	τεμάχιο	0	382	370	0	500	1.252
22.	Υγρό πιάτων 4 λίτρων	τεμάχιο	100	126	34	60	140	460
23.	Υγρό πιάτων 750ml	τεμάχιο	0	126	34	0	0	160
24.	Καθαριστικό, απολυμαντικό επιφανειών	τεμάχιο	0	314	360	0	120	794
25.	Αντισηπτικό gel χεριών 475ml	τεμάχιο	400	300	100	0	240	1.040
26.	Χλωρίνη παχύρρευστη	τεμάχιο	1.200	900	480	20	600	3.200

27.	Αλάτι πλυντηρίου πιάτων 2,5kg	τεμάχιο	0	2	0	20	0	22
28.	Ανταλλακτικό γουνάκι	τεμάχιο	0	52	30	10	0	92
29.	Ανταλλακτικό παρκετέζας 100cm	τεμάχιο	0	30	56	0	10	96
30.	Ανταλλακτικό παρκετέζας 80cm	τεμάχιο	0	36	34	0	10	80
31.	Απιονισμένο νερό	τεμάχιο	0	56	40	0	0	96
32.	Απλώστρα ρούχων τρίφυλλη	τεμάχιο	0	4	0	0	6	10
33.	Αρωματικό χώρου σπρέυ 240ml	τεμάχιο	300	100	40	0	0	440
34.	Βαμβάκι	τεμάχιο	0	180	50	40	80	350
35.	Γάντια κουζίνας	ζεύγος	0	120	30	40	800	990
36.	Γάντια μιας χρήσης	τεμάχιο	800	580	380	60	80	1.900
37.	Εντομοκτόνο για βαδιστικά έντομα	τεμάχιο	100	78	20	0	4	202
38.	Εντομοκτόνο για ιπτάμενα έντομα	τεμάχιο	100	80	40	0	4	224
39.	Επαγγελματική πρέσσα σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	30	90	30	4	8	162
40.	Κάδος απορριμμάτων 12 lt	τεμάχιο	60	80	30	0	4	174
41.	Κάδος απορριμμάτων 30 lt	τεμάχιο	40	120	30	0	4	194
42.	Κάδος απορριμμάτων 60 lt	τεμάχιο	30	20	40	0	4	94
43.	Κάδος απορριμμάτων αιωρούμενο καπάκι 30lt	τεμάχιο	30	60	20	0	4	114
44.	Καθαριστικό σαπούνι τουαλέτας	τεμάχιο	100	110	30	60	120	420
45.	Καλαθάκια γραφείου	τεμάχιο	0	66	26	0	8	100
46.	Καλάθι WC	τεμάχιο	100	56	16	0	8	180
47.	Καρότσι σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	20	38	22	0	10	90
48.	Κοντάρι αλουμιν. επαγγελ.σφουγγαριστρας	τεμάχιο	100	108	60	10	8	286
49.	Κοντάρι μεταλλικό	τεμάχιο	40	74	70	10	24	218
50.	Κοντάρι ξύλινο	τεμάχιο	200	40	30	0	24	294
51.	Κοντάρι πτυσσόμενο	τεμάχιο	20	26	10	0	0	56
52.	Κοντάρι πτυσσόμενο 3m x 2m	τεμάχιο	30	8	6	0	20	64
53.	Κουβάς σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	100	40	4	0	10	154
54.	Λάστιχο ανταλλακτικό	τεμάχιο	0	28	12	4	4	48
55.	Μαντηλάκια απολυμαντικά	τεμάχιο	0	20	0	20	120	160
56.	Μωρομάντηλα	τεμάχιο	0	140	10	480	1.200	1.830
57.	Ξεραχνιάστρα	τεμάχιο	40	50	20	0	0	110
58.	Ξεσκονίστρα	τεμάχιο	40	38	34	0	10	122
59.	Ξυράφι για ξύστρα τζαμιών	τεμάχιο	40	74	26	0	10	150
60.	Ξύστρα για τζάμια, πάτωμα κλπ μήκος 10cm	τεμάχιο	40	46	12	0	20	118
61.	Οινόπνευμα φωτιστικό 430ml	τεμάχιο	400	300	800	120	420	2.040

62.	Πανάκια καθαρισμού τύπου wettex ή ισοδύναμο	τεμάχιο	200	200	100	50	100	650
63.	Πανάκια καθαρισμού μικροφίμπρα	τεμάχιο	100	300	90	60	80	630
64.	Πανάκια καθαρισμού ρολό τύπου wettex ή ισοδύναμο	ρολό	100	80	320	0	80	580
65.	Παρκετέζα 100cm σετ	τεμάχιο	40	40	10	0	6	96
66.	Παρκετέζα 60cm σετ	τεμάχιο	40	50	12	0	6	108
67.	Πατάκι εισόδου καουτσούκ	τεμάχιο	40	30	10	0	10	90
68.	Πατάκι εισόδου μοκέτα	τεμάχιο	40	24	16	0	10	90
69.	Πιγκάλ-βουρτσάκι τουαλέτας	τεμάχιο	200	90	50	0	60	400
70.	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 52x75cm	Ρολό 10 τμχ	0	780	400	200	720	2.100
71.	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 70x95cm	ρολό 10 τμχ	0	1.400	130	300	720	2.550
72.	Σακούλες απορριμμάτων ρολό	ρολό 100 τμχ	0	700	60	200	720	1.680
73.	Σκάλα αλουμινίου	τεμάχιο	0	8	0	0	2	10
74.	Σκούπα με κοντάρι	τεμάχιο	600	90	20	20	70	800
75.	Σκούπα χόρτου χειρός	τεμάχιο	0	16	10	0	70	96
76.	Σκούπα χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	0	116	50	0	20	186
77.	Συρματακι κουζίνας φωλιά	τεμάχιο	0	160	40	40	80	320
78.	Συρματάκι κουζίνας ψιλό	τεμάχιο	0	80	20	40	0	140
79.	Συσκευή κρεμοσάπουνου	τεμάχιο	60	30	10	0	0	100
80.	Σφουγγάρι κουζίνας	τεμάχιο	2.000	800	360	200	1.000	4.360
81.	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική	τεμάχιο	300	280	360	10	400	1.350
82.	Σφουγγαρίστρα οικιακή με πάσο	τεμάχιο	0	150	80	10	40	280
83.	Σφουγγαρίστρα οικιακή με πάσο και κοντάρι	τεμάχιο	300	80	10	0	20	410
84.	Υαλοκαθαριστήρας	τεμάχιο	20	16	4	0	10	50
85.	Φαράσι πλαστικό	τεμάχιο	100	220	40	10	14	384
86.	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμάχιο	200	480	60	10	30	780
87.	Φιαλίδιο βουτανίου	τεμάχιο	0	600	600	80	60	1.340
88.	Φίλτρο βρύσης ανταλλακτικό	τεμάχιο	0	20	0	10	50	80
89.	Ψεκαστήρι	τεμάχιο	200	180	84	0	0	464
90.	Συσκευή Απολύμανσης & Αρωματισμού Τουαλέτας	τεμάχιο	20					20
91.	Ανταλλακτικά για συσκευή απολύμανσης Τουαλέτας	τεμάχιο	80					80
92.	Αφρόλουτρο-Σαμπουάν	τεμάχιο	0	20	0	0	10	30
93.	Υγρό Κρεμοσάπουνου για τα χέρια (καλλυντικό)	τεμάχιο	500	100	100	0	10	710
94.	Χαρτί κουζίνας	τεμάχιο	2.400	1.080	1.120	200	4.800	9.600
95.	Χαρτί υγιείας 200gr	Συσκ.12τμχ	3.000	1.980	650	0	600	6.230
96.	Χαρτί υγιείας 450gr	Συσκ.12τμχ	100	620	30	200	100	1.050

97.	Χαρτοθήκη χειροπετσέτας	τεμάχιο	0	170	320	0	4	494
98.	Χαρτομάντηλα αυτοκινήτου	τεμάχιο	0	180	80	100	40	400
99.	Χαρτοπετσέτες λευκές	τεμάχιο	0	200	400	100	40	740
100.	Χειροπετσέτες ζικ ζακ	Συσκ.20τμχ	0	600	460	100	500	1.660
101.	Χειροπετσέτες ρολό	Συσκ.6τμχ	0	44	46	0	0	90
102.	Χειροπετσέτες autocut	Συσκ.6τμχ	70	0	0	0	0	70
			17.410	20.112	11.676	3.796	17.342	70.336

Σάκοι απορριμμάτων από πολυαιθυλένιο υψηλής πυκνότητα							
A/A	Διαστάσεις	M/M	Δήμος	A/βάθμια	B/βάθμια	ΚΔΕΔΑΜ	Σύνολο
CPV: 19640000-4							
1.	Σάκοι απορριμμάτων (μπάζα), διαστάσεων 45x75cm , σε ενδεικτική ποσότητα 15τμχ/kg	kg	400	30	30	0	460
2.	Σάκοι απορριμμάτων διαστάσεων 50x60cm , σε ενδεικτική ποσότητα 55τμχ/kg	kg	19.000	900	1.600	200	21.700
3	Σάκοι απορριμμάτων διαστάσεων 65x70cm , σε ενδεικτική ποσότητα 25τμχ/kg	kg	450	20	400	0	870
4	Σάκοι απορριμμάτων διαστάσεων 65x85cm , σε ενδεικτική ποσότητα 25τμχ/kg	kg	5.000	1.000	800	800	7.600
5	Σάκοι απορριμμάτων διαστάσεων 80x1.10cm , σε ενδεικτική ποσότητα 11τμχ/kg	kg	14.000	800	800	0	15.600
6.	Σάκοι απορριμμάτων διαστάσεων 90x1.20cm , σε ενδεικτική ποσότητα 10τμχ/kg	kg	6.000	60	200	0	6.260
7.	Σάκοι-τσάντα τύπου φανελάκι, διαστάσεων 60cm , σε ενδεικτική ποσότητα 70τμχ/kg	kg	140	40	40	0	220
	Σύνολο		44.990	2.850	3.870	1.000	52.710

IV. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός της ανάθεσης θα αφορά ποσό 304.784,60€ πλέον ΦΠΑ 13% και 24% ήτοι συνολικό ποσό ανάθεσης 375.863,90€. Αναλυτικότερα ανά τμήμα:

Τμήμα 1. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για το Δήμο Αμπελοκήπων Μενεμένης

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή	Μερικό Σύνολο	
1	1	Άκουα φόρτε (Κεζάπ) 450ml	τεμάχιο	300	0,35	105,00
2	9	Ήπιο Αντισηπτικό gel χεριών 4litra	τεμάχιο	100	10,00	1.000,00
3	13	Καθαριστικό γενικής χρήσης	τεμάχιο	1.200	2,00	2.400,00
4	18	Υγρό για άλατα	τεμάχιο	300	3,00	900,00

5	19	Υγρό για τζάμια	τεμάχιο	300	2,50	750,00
6	20	Υγρό καθαριστικό από χρωστικές ουσίες όπως μελάνη	τεμάχιο	40	3,50	140,00
7	22	Υγρό πιάτων 4 λίτρων	τεμάχιο	100	2,80	280,00
8	25	Αντισηπτικό gel χεριών 475ml	τεμάχιο	400	7,00	2.800,00
9	26	Χλωρίνη παχύρρευστη	τεμάχιο	1.200	2,80	3.360,00
10	33	Αρωματικό χώρου σπρέυ 240ml	τεμάχιο	300	1,80	540,00
11	36	Γάντια μιας χρήσης	τεμάχιο	800	3,00	2.400,00
12	37	Εντομοκτόνο για βαδιστικά έντομα	τεμάχιο	100	2,00	200,00
13	38	Εντομοκτόνο για ιπτάμενα έντομα	τεμάχιο	100	2,00	200,00
14	39	Επαγγελματική πρέσσα σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	30	20,00	600,00
15	40	Κάδος απορριμμάτων 12 lt	τεμάχιο	60	10,00	600,00
16	41	Κάδος απορριμμάτων 30 lt	τεμάχιο	40	18,00	720,00
17	42	Κάδος απορριμμάτων 60 lt	τεμάχιο	30	30,00	900,00
18	43	Κάδος απορριμμάτων αιωρούμενο καπάκι 30lt	τεμάχιο	30	20,00	600,00
19	44	Καθαριστικό σαπουνι τουαλέτας	τεμάχιο	100	1,40	140,00
20	46	Καλάθι WC	τεμάχιο	100	3,50	350,00
21	47	Καρότσι σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	20	35,00	700,00
22	48	Κοντάρι αλουμιν. επαγγελ.σφουγγαριστρας	τεμάχιο	100	2,50	250,00
23	49	Κοντάρι μεταλλικό	τεμάχιο	40	0,50	20,00
24	50	Κοντάρι ξύλινο	τεμάχιο	200	0,50	100,00
25	51	Κοντάρι πτυσσόμενο	τεμάχιο	20	8,00	160,00
26	52	Κοντάρι πτυσσόμενο 3mx2m	τεμάχιο	30	8,00	240,00
27	53	Κουβάς σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	100	2,50	250,00
28	57	Ξαραχιάστρα	τεμάχιο	40	2,00	80,00
29	58	Ξεσκονίστρα	τεμάχιο	40	1,50	60,00
30	59	Ξυράφι για ξύστρα τζαμιών	τεμάχιο	40	0,30	12,00
31	60	Ξύστρα για τζάμια, πάτωμα κλπ μήκος 10cm	τεμάχιο	40	3,50	140,00
32	61	Οινόπνευμα φωτιστικό 430ml	τεμάχιο	400	0,75	300,00
33	62	Πανάκια καθαρισμού τύπου wettex ή ισοδύναμο	τεμάχιο	200	3,00	600,00
34	63	Πανάκια καθαρισμού μικροφίμπρα	τεμάχιο	100	0,60	60,00
35	64	Πανάκια καθαρισμού ρολό τύπου wettex ή ισοδύναμο	ρολό	100	5,00	500,00
36	65	Παρκετέζα 100cm σετ	τεμάχιο	40	12,00	480,00
37	66	Παρκετέζα 60cm σετ	τεμάχιο	40	10,00	400,00

38	67	Πατάκι εισόδου καουτσούκ	τεμάχιο	40	3,20	128,00
39	68	Πατάκι εισόδου μοκέτα	τεμάχιο	40	3,20	128,00
40	69	Πιγκάλ-βουρτσάκι τουαλέτας	τεμάχιο	200	2,00	400,00
41	74	Σκούπα με κοντάρι	τεμάχιο	600	1,10	660,00
42	79	Συσκευή κρεμοσάπουνου	τεμάχιο	60	6,00	360,00
43	80	Σφουγγάρι κουζίνας	τεμάχιο	2.000	0,15	300,00
44	81	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική	τεμάχιο	300	2,60	780,00
45	83	Σφουγγαρίστρα οικιακή με πάσο και κοντάρι	τεμάχιο	300	2,00	600,00
46	84	Υαλοκαθαριστήρας	τεμάχιο	20	4,00	80,00
47	85	Φαράσι πλαστικό	τεμάχιο	100	0,60	60,00
48	86	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμάχιο	200	1,60	320,00
49	89	Ψεκαστήρι	τεμάχιο	200	1,00	200,00
50	90	Συσκευή Απολύμανσης & Αρωματισμού Τουαλέτας	τεμάχιο	20	30,00	600,00
51	91	Ανταλλακτικά για συσκευή απολύμανσης Τουαλέτας	τεμάχιο	80	4,50	360,00
52	93	Υγρό Κρεμοσάπουνο για τα χέρια (καλλυντικό)	τεμάχιο	500	2,50	1.250,00
53	94	Χαρτί κουζίνας	τεμάχιο	2.400	1,80	4.320,00
54	95	Χαρτί υγείας 200gr	Συσκ.12τμχ	3.000	3,80	11.400,00
55	96	Χαρτί υγείας 450gr	Συσκ.12τμχ	100	9,50	950,00
56	102	Χειροπετσέτες autocut	Συσκ.6τμχ	70	8,50	595,00
					Σύνολο	46.828,00€
					ΦΠΑ 24%	11.238,72€
					Σύνολο για Τμήμα 1	58.066,72€

Η εκτιμώμενη αξία για τον Δήμο Αμπελοκήπων Μενεμένης για χρονικό διάστημα δύο (2) θα αφορά ποσό σαράντα έξι χιλιάδες οκτακόσια είκοσι οκτώ ευρώ πλέον ΦΠΑ 24% ήτοι πενήντα οκτώ χιλιάδες εξήντα έξι ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτά.

Τμήμα 2. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για το ΝΠΔΔ- Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή	Μερικό Σύνολο	
1	1	Άκουα φόρτε (Κεζάπ) 450ml	τεμάχιο	600	0,35	210,00
2	2	Απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων (Σκόνη) 1kg	τεμάχιο	40	4,50	180,00
3	3	Αφαλατικό υγρό πλυντηρίου πιάτων	τεμάχιο	50	7,50	375,00
4	8	Ήπιο Αντισηπτικό gel χεριών 1000ml	τεμάχιο	314	4,00	1.256,00
5	11	Υγρό κρεμοσάπουνου σε μορφή αφρού	τεμάχιο	58	8,00	464,00
6	12	Καθαριστικό αφαιρετικό παρκετίνας	τεμάχιο	8	7,00	56,00

7	13	Καθαριστικό γενικής χρήσης	τεμάχιο	760	2,00	1.520,00
8	14	Καθαριστικό για λίπη	τεμάχιο	40	4,50	180,00
9	15	Σκόνη καθαρισμού τύπου Vim	τεμάχιο	180	0,80	144,00
10	16	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 4lt	τεμάχιο	156	4,50	702,00
11	17	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 750ml	τεμάχιο	170	1,20	204,00
12	18	Υγρό για άλατα	τεμάχιο	158	3,00	474,00
13	19	Υγρό για τζάμια	τεμάχιο	286	2,50	715,00
14	20	Υγρό καθαριστικό από χρωστικές ουσίες όπως μελάνη	τεμάχιο	180	3,50	630,00
15	21	Υγρό καθαριστικό γενικής χρήσης τύπου Sweep	τεμάχιο	382	2,00	764,00
16	22	Υγρό πιάτων 4 λίτρων	τεμάχιο	126	2,80	352,80
17	23	Υγρό πιάτων 750ml	τεμάχιο	126	1,20	151,20
18	24	Καθαριστικό, απολυμαντικό επιφανειών	τεμάχιο	314	6,00	1.884,00
19	25	Αντισηπτικό gel χεριών 475ml	τεμάχιο	300	7,00	2.100,00
20	26	Χλωρίνη παχύρευστη	τεμάχιο	900	2,80	2.520,00
21	27	Αλάτι πλυντηρίου πιάτων 2,5kg	τεμάχιο	2	1,80	3,60
22	28	Ανταλλακτικό γουνάκι	τεμάχιο	52	1,60	83,20
23	29	Ανταλλακτικό παρκετέζας 100cm	τεμάχιο	30	8,00	240,00
24	30	Ανταλλακτικό παρκετέζας 80cm	τεμάχιο	36	6,00	216,00
25	31	Απιονισμένο νερό	τεμάχιο	56	0,60	33,60
26	32	Απλώστρα ρούχων τρίφυλλη	τεμάχιο	4	10,00	40,00
27	33	Αρωματικό χώρου σπρέυ 240ml	τεμάχιο	100	1,80	180,00
28	34	Βαμβάκι	τεμάχιο	180	1,30	234,00
29	35	Γάντια κουζίνας	ζεύγος	120	0,50	60,00
30	36	Γάντια μιας χρήσης	τεμάχιο	580	3,00	1.740,00
31	37	Εντομοκτόνο για βαδιστικά έντομα	τεμάχιο	78	2,00	156,00
32	38	Εντομοκτόνο για ιπτάμενα έντομα	τεμάχιο	80	2,00	160,00
33	39	Επαγγελματική πρέσσα σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	90	20,00	1.800,00
34	40	Κάδος απορριμμάτων 12 lt	τεμάχιο	80	10,00	800,00
35	41	Κάδος απορριμμάτων 30 lt	τεμάχιο	120	18,00	2.160,00
36	42	Κάδος απορριμμάτων 60 lt	τεμάχιο	20	30,00	600,00
37	43	Κάδος απορριμμάτων αιωρούμενο καπάκι 30lt	τεμάχιο	60	20,00	1.200,00
38	44	Καθαριστικό σαπούνι τουαλέτας	τεμάχιο	110	1,40	154,00
39	45	Καλαθάκια γραφείου	τεμάχιο	66	1,80	118,80

40	46	Καλάθι WC	τεμάχιο	56	3,50	196,00
41	47	Καρότσι σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	38	35,00	1.330,00
42	48	Κοντάρι αλουμιν. επαγγελ.σφουγγαριστρας	τεμάχιο	108	2,50	270,00
43	49	Κοντάρι μεταλλικό	τεμάχιο	74	0,50	37,00
44	50	Κοντάρι ξύλινο	τεμάχιο	40	0,50	20,00
45	51	Κοντάρι πτυσσόμενο	τεμάχιο	26	8,00	208,00
46	52	Κοντάρι πτυσσόμενο 3mχ2m	τεμάχιο	8	8,00	64,00
47	53	Κουβάς σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	40	2,50	100,00
48	54	Λάστιχο ανταλλακτικό	τεμάχιο	28	1,00	28,00
49	55	Μαντηλάκια απολυμαντικά	τεμάχιο	20	2,30	46,00
50	56	Μωρομάντηλα	τεμάχιο	140	1,30	182,00
51	57	Ξαραχινιάστρα	τεμάχιο	50	2,00	100,00
52	58	Ξεσκονίστρα	τεμάχιο	38	1,50	57,00
53	59	Ξυράφι για ξύστρα τζαμιών	τεμάχιο	74	0,30	22,20
54	60	Ξύστρα για τζάμια, πάτωμα κλπ μήκος 10cm	τεμάχιο	46	3,50	161,00
55	61	Οινόπνευμα φωτιστικό 430ml	τεμάχιο	300	0,75	225,00
56	62	Πανάκια καθαρισμού τύπου wettex ή ισοδύναμο	τεμάχιο	200	3,00	600,00
57	63	Πανάκια καθαρισμού μικροφίμπρα	τεμάχιο	300	0,60	180,00
58	64	Πανάκια καθαρισμού ρολό τύπου wettex ή ισοδύναμο	ρολό	80	5,00	400,00
59	65	Παρκετέζα 100cm σετ	τεμάχιο	40	12,00	480,00
60	66	Παρκετέζα 60cm σετ	τεμάχιο	50	10,00	500,00
61	67	Πατάκι εισόδου καουτσούκ	τεμάχιο	30	3,20	96,00
62	68	Πατάκι εισόδου μοκέτα	τεμάχιο	24	3,20	76,80
63	69	Πιγκάλ-βουρτσάκι τουαλέτας	τεμάχιο	90	2,00	180,00
64	70	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 52x75cm	Ρολό 10 τμχ	780	0,65	507,00
65	71	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 70x95cm	ρολό 10 τμχ	1.400	1,20	1.680,00
66	72	Σακούλες απορριμμάτων ρολό	ρολό 100 τμχ	700	1,40	980,00
67	73	Σκάλα αλουμινίου	τεμάχιο	8	36,00	288,00
68	74	Σκούπα με κοντάρι	τεμάχιο	90	1,10	99,00
69	75	Σκούπα χόρτου χειρός	τεμάχιο	16	2,50	40,00
70	76	Σκούπα χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	116	0,80	92,80
71	77	Συρματάκι κουζίνας φωλιά	τεμάχιο	160	0,10	16,00
72	78	Συρματάκι κουζίνας ψιλό	τεμάχιο	80	2,80	224,00

73	79	Συσκευή κρεμοσάπουνου	τεμάχιο	30	6,00	180,00
74	80	Σφουγγάρι κουζίνας	τεμάχιο	800	0,15	120,00
75	81	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική	τεμάχιο	280	2,60	728,00
76	82	Σφουγγαρίστρα οικιακή με πάσο	τεμάχιο	150	1,50	225,00
77	83	Σφουγγαρίστρα οικιακή με πάσο και κοντάρι	τεμάχιο	80	2,00	160,00
78	84	Υαλοκαθαριστήρας	τεμάχιο	16	4,00	64,00
79	85	Φαράσι πλαστικό	τεμάχιο	220	0,60	132,00
80	86	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμάχιο	480	1,60	768,00
81	87	Φιαλίδιο βουτανίου	τεμάχιο	600	0,80	480,00
82	88	Φίλτρο βρύσης ανταλλακτικό	τεμάχιο	20	4,00	80,00
83	89	Ψεκαστήρι	τεμάχιο	180	1,00	180,00
84	92	Αφρόλουτρο-Σαμπουάν	τεμάχιο	20	4,00	80,00
85	93	Υγρό Κρεμοσάπουνο για τα χέρια (καλλυντικό)	τεμάχιο	100	2,50	250,00
86	94	Χαρτί κουζίνας	τεμάχιο	1.080	1,80	1.944,00
87	95	Χαρτί υγείας 200gr	Συσκ.12τμχ	1.980	3,80	7.524,00
88	96	Χαρτί υγείας 450gr	Συσκ.12τμχ	620	9,50	5.890,00
89	97	Χαρτοθήκη χειροπετσέτας	τεμάχιο	170	16,00	2.720,00
90	98	Χαρτομάντηλα αυτοκινήτου	τεμάχιο	180	0,60	108,00
91	99	Χαρτοπετσέτες λευκές	τεμάχιο	200	0,60	120,00
92	100	Χειροπετσέτες ζικ ζακ	Συσκ.20τμχ	600	9,00	5.400,00
93	101	Χειροπετσέτες ρολό	Συσκ.6τμχ	44	8,50	374,00
					Σύνολο	61.874,00€
					ΦΠΑ 24%	14.849,76€
					Σύνολο για Τμήμα 2	76.723,76€

Η εκτιμώμενη αξία για το ΝΠΔΔ- Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για χρονικό διάστημα δύο (2) θα αφορά ποσό εξήντα μια χιλιάδες οκτακόσια εβδομήντα τέσσερα ευρώ πλέον ΦΠΑ 24% ήτοι εβδομήντα έξι χιλιάδες επτακόσια είκοσι τρία ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά.

Τμήμα 3. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για το ΝΠΔΔ- Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή	Μερικό Σύνολο	
1	1	Άκουα φόρτε (Κεζάπ) 450ml	τεμάχιο	290	0,35	101,50
2	8	Ήπιο Αντισηπτικό gel χεριών 1000ml	τεμάχιο	40	4,00	160,00
3	11	Υγρό κρεμοσάπουνο σε μορφή αφρού	τεμάχιο	4	8,00	32,00

4	12	Καθαριστικό αφαιρετικό παρκετίνης	τεμάχιο	2	7,00	14,00
5	13	Καθαριστικό γενικής χρήσης	τεμάχιο	400	2,00	800,00
6	15	Σκόνη καθαρισμού τύπου Vim	τεμάχιο	270	0,80	216,00
7	16	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 4lt	τεμάχιο	130	4,50	585,00
8	17	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 750ml	τεμάχιο	30	1,20	36,00
9	18	Υγρό για άλατα	τεμάχιο	218	3,00	654,00
10	19	Υγρό για τζάμια	τεμάχιο	224	2,50	560,00
11	20	Υγρό καθαριστικό από χρωστικές ουσίες όπως μελάνη	τεμάχιο	480	3,50	1.680,00
12	21	Υγρό καθαριστικό γενικής χρήσης τύπου Sweep	τεμάχιο	370	2,00	740,00
13	22	Υγρό πιάτων 4 λίτρων	τεμάχιο	34	2,80	95,20
14	23	Υγρό πιάτων 750ml	τεμάχιο	34	1,20	40,80
15	24	Καθαριστικό, απολυμαντικό επιφανειών	τεμάχιο	360	6,00	2.160,00
16	25	Αντισηπτικό gel χεριών 475ml	τεμάχιο	100	7,00	700,00
17	26	Χλωρίνη παχύρρευστη	τεμάχιο	480	2,80	1.344,00
18	28	Ανταλλακτικό γουνάκι	τεμάχιο	30	1,60	48,00
19	29	Ανταλλακτικό παρκετέζας 100cm	τεμάχιο	56	8,00	448,00
20	30	Ανταλλακτικό παρκετέζας 80cm	τεμάχιο	34	6,00	204,00
21	31	Απιονισμένο νερό	τεμάχιο	40	0,60	24,00
22	33	Αρωματικό χώρου σπρέυ 240ml	τεμάχιο	40	1,80	72,00
23	34	Βαμβάκι	τεμάχιο	50	1,30	65,00
24	35	Γάντια κουζίνας	ζεύγος	30	0,50	15,00
25	36	Γάντια μιας χρήσης	τεμάχιο	380	3,00	1.140,00
26	37	Εντομοκτόνο για βαδιστικά έντομα	τεμάχιο	20	2,00	40,00
27	38	Εντομοκτόνο για ιπτάμενα έντομα	τεμάχιο	40	2,00	80,00
28	39	Επαγγελματική πρέσσα σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	30	20,00	600,00
29	40	Κάδος απορριμμάτων 12 lt	τεμάχιο	30	10,00	300,00
30	41	Κάδος απορριμμάτων 30 lt	τεμάχιο	30	18,00	540,00
31	42	Κάδος απορριμμάτων 60 lt	τεμάχιο	40	30,00	1.200,00
32	43	Κάδος απορριμμάτων αιωρούμενο καπάκι 30lt	τεμάχιο	20	20,00	400,00
33	44	Καθαριστικό σαπούνι τουαλέτας	τεμάχιο	30	1,40	42,00
34	45	Καλαθάκια γραφείου	τεμάχιο	26	1,80	46,80
35	46	Καλάθι WC	τεμάχιο	16	3,50	56,00
36	47	Καρότσι σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	22	35,00	770,00

37	48	Κοντάρι αλουμιν. επαγγελ.σφουγγαριστρας	τεμάχιο	60	2,50	150,00
38	49	Κοντάρι μεταλλικό	τεμάχιο	70	0,50	35,00
39	50	Κοντάρι ξύλινο	τεμάχιο	30	0,50	15,00
40	51	Κοντάρι πτυσσόμενο	τεμάχιο	10	8,00	80,00
41	52	Κοντάρι πτυσσόμενο 3mχ2m	τεμάχιο	6	8,00	48,00
42	53	Κουβάς σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	4	2,50	10,00
43	54	Λάστιχο ανταλλακτικό	τεμάχιο	12	1,00	12,00
44	56	Μωρομάντηλα	τεμάχιο	10	1,30	13,00
45	57	Ξαραχνιάστρα	τεμάχιο	20	2,00	40,00
46	58	Ξεσκονίστρα	τεμάχιο	34	1,50	51,00
47	59	Ξυράφι για ξύστρα τζαμιών	τεμάχιο	26	0,30	7,80
48	60	Ξύστρα για τζάμια, πάτωμα κλπ μήκος 10cm	τεμάχιο	12	3,50	42,00
49	61	Οινόπνευμα φωτιστικό 430ml	τεμάχιο	800	0,75	600,00
50	62	Πανάκια καθαρισμού τύπου wettex ή ισοδύναμο	τεμάχιο	100	3,00	300,00
51	63	Πανάκια καθαρισμού μικροφίμπρα	τεμάχιο	90	0,60	54,00
52	64	Πανάκια καθαρισμού ρολό τύπου wettex ή ισοδύναμο	ρολό	320	5,00	1.600,00
53	65	Παρκετέζα 100cm σετ	τεμάχιο	10	12,00	120,00
54	66	Παρκετέζα 60cm σετ	τεμάχιο	12	10,00	120,00
55	67	Πατάκι εισόδου καουτσούκ	τεμάχιο	10	3,20	32,00
56	68	Πατάκι εισόδου μοκέτα	τεμάχιο	16	3,20	51,20
57	69	Πιγκάλ-βουρτσάκι τουαλέτας	τεμάχιο	50	2,00	100,00
58	70	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 52x75cm	Ρολό 10 τμχ	400	0,65	260,00
59	71	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 70x95cm	ρολό 10 τμχ	130	1,20	156,00
60	72	Σακούλες απορριμμάτων ρολό	ρολό 100 τμχ	60	1,40	84,00
61	74	Σκούπα με κοντάρι	τεμάχιο	20	1,10	22,00
62	75	Σκούπα χόρτου χειρός	τεμάχιο	10	2,50	25,00
63	76	Σκούπα χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	50	0,80	40,00
64	77	Συρματακι κουζίνας φωλιά	τεμάχιο	40	0,10	4,00
65	78	Συρματάκι κουζίνας ψιλό	τεμάχιο	20	2,80	56,00
66	79	Συσκευή κρεμοσάπουνου	τεμάχιο	10	6,00	60,00
67	80	Σφουγγάρι κουζίνας	τεμάχιο	360	0,15	54,00
68	81	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική	τεμάχιο	360	2,60	936,00
69	82	Σφουγγαρίστρα οικιακή με πάσο	τεμάχιο	80	1,50	120,00

70	83	Σφουγγαρίστρα οικιακή με πάσο και κοντάρι	τεμάχιο	10	2,00	20,00
71	84	Υαλοκαθαριστήρας	τεμάχιο	4	4,00	16,00
72	85	Φαράσι πλαστικό	τεμάχιο	40	0,60	24,00
73	86	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμάχιο	60	1,60	96,00
74	87	Φιαλίδιο βουτανίου	τεμάχιο	600	0,80	480,00
75	89	Ψεκαστήρι	τεμάχιο	84	1,00	84,00
76	93	Υγρό Κρεμοσάπουνο για τα χέρια (καλλυντικό)	τεμάχιο	100	2,50	250,00
77	94	Χαρτί κουζίνας	τεμάχιο	1.120	1,80	2.016,00
78	95	Χαρτί υγείας 200gr	Συσκ.12τμχ	650	3,80	2.470,00
79	96	Χαρτί υγείας 450gr	Συσκ.12τμχ	30	9,50	285,00
80	97	Χαρτοθήκη χειροπετσέτας	τεμάχιο	320	16,00	5.120,00
81	98	Χαρτομάντηλα αυτοκινήτου	τεμάχιο	80	0,60	48,00
82	99	Χαρτοπετσέτες λευκές	τεμάχιο	400	0,60	240,00
83	100	Χειροπετσέτες ζικ ζακ	Συσκ.20τμχ	460	9,00	4.140,00
84	101	Χειροπετσέτες ρολό	Συσκ.6τμχ	46	8,50	391,00
					Σύνολο	36.987,30€
					ΦΠΑ 24%	8.876,95€
					Σύνολο για Τμήμα 3	45.864,25€

Η εκτιμώμενη αξία για το ΝΠΔΔ- Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για χρονικό διάστημα δύο (2) θα αφορά ποσό τριάντα έξι χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα επτά ευρώ και τριάντα λεπτά πλέον ΦΠΑ 24% ήτοι σαράντα πέντε χιλιάδες οκτακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ και είκοσι πέντε λεπτά.

Τμήμα 4. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για το ΝΠΔΔ-Δημοτικοί Παιδικό Σταθμοί –ΚΑΠΗ

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή	Μερικό Σύνολο	
1	1	Άκουα φόρτε (Κεζάπ) 450ml	τεμάχιο	140	0,35	49,00
2	3	Αφαλατικό υγρό πλυντηρίου πιάτων	τεμάχιο	40	7,50	300,00
3	4	Υγρό λαμπρυντικό πλυντηρίου πιάτων	τεμάχιο	40	4,50	180,00
4	5	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων σε Σκόνη	τεμάχιο	100	8,00	800,00
5	6	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων σε Υγρό	τεμάχιο	60	10,00	600,00
6	7	Μαλακτικό ρούχων 4 lt	τεμάχιο	80	2,80	224,00
7	8	Ήπιο Αντισηπτικό gel χεριών 1000ml	τεμάχιο	80	4,00	320,00
8	10	Καθαριστικό χεριών για επαγγελματική χρήση	τεμάχιο	80	5,00	400,00
9	13	Καθαριστικό γενικής χρήσης	τεμάχιο	180	2,00	360,00

10	14	Καθαριστικό για λίπη	τεμάχιο	8	4,50	36,00
11	15	Σκόνη καθαρισμού τύπου Vim	τεμάχιο	20	0,80	16,00
12	16	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 4lt	τεμάχιο	20	4,50	90,00
13	18	Υγρό για άλατα	τεμάχιο	20	3,00	60,00
14	19	Υγρό για τζάμια	τεμάχιο	30	2,50	75,00
15	22	Υγρό πιάτων 4 λίτρων	τεμάχιο	60	2,80	168,00
16	26	Χλωρίνη παχύρευστη	τεμάχιο	20	2,80	56,00
17	27	Αλάτι πλυντηρίου πιάτων 2,5kg	τεμάχιο	20	1,80	36,00
18	28	Ανταλλακτικό γουνάκι	τεμάχιο	10	1,60	16,00
19	34	Βαμβάκι	τεμάχιο	40	1,30	52,00
20	35	Γάντια κουζίνας	ζεύγος	40	0,50	20,00
21	36	Γάντια μιας χρήσης	τεμάχιο	60	3,00	180,00
22	39	Επαγγελματική πρέσσα σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	4	20,00	80,00
23	44	Καθαριστικό σαπούνι τουαλέτας	τεμάχιο	60	1,40	84,00
24	48	Κοντάρι αλουμιν. επαγγελ.σφουγγαριστρας	τεμάχιο	10	2,50	25,00
25	49	Κοντάρι μεταλλικό	τεμάχιο	10	0,50	5,00
26	54	Λάστιχο ανταλλακτικό	τεμάχιο	4	1,00	4,00
27	55	Μαντηλάκια απολυμαντικά	τεμάχιο	20	2,30	46,00
28	56	Μωρομάντηλα	τεμάχιο	480	1,30	624,00
29	61	Οινόπνευμα φωτιστικό 430ml	τεμάχιο	120	0,75	90,00
30	62	Πανάκια καθαρισμού τύπου wettex ή ισοδύναμο	τεμάχιο	50	3,00	150,00
31	63	Πανάκια καθαρισμού μικροφίμπρα	τεμάχιο	60	0,60	36,00
32	70	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 52x75cm	Ρολό 10 τμχ	200	0,65	130,00
33	71	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 70x95cm	ρολό 10 τμχ	300	1,20	360,00
34	72	Σακούλες απορριμμάτων ρολό	ρολό 100 τμχ	200	1,40	280,00
35	74	Σκούπα με κοντάρι	τεμάχιο	20	1,10	22,00
36	77	Συρματακι κουζίνας φωλιά	τεμάχιο	40	0,10	4,00
37	78	Συρματάκι κουζίνας ψιλό	τεμάχιο	40	2,80	112,00
38	80	Σφουγγάρι κουζίνας	τεμάχιο	200	0,15	30,00
39	81	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική	τεμάχιο	10	2,60	26,00
40	82	Σφουγγαρίστρα οικιακή με πάσο	τεμάχιο	10	1,50	15,00
41	85	Φαράσι πλαστικό	τεμάχιο	10	0,60	6,00
42	86	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμάχιο	10	1,60	16,00

43	87	Φιαλίδιο βουτανίου	τεμάχιο	80	0,80	64,00
44	88	Φίλτρο βρύσης ανταλλακτικό	τεμάχιο	10	4,00	40,00
45	94	Χαρτί κουζίνας	τεμάχιο	200	1,80	360,00
46	96	Χαρτί υγείας 450gr	Συσκ.12τμχ	200	9,50	1.900,00
47	98	Χαρτομάνηλα αυτοκινήτου	τεμάχιο	100	0,60	60,00
48	99	Χαρτοπετσέτες λευκές	τεμάχιο	100	0,60	60,00
49	100	Χειροπετσέτες ζικ ζακ	Συσκ.20τμχ	100	9,00	900,00
					Σύνολο	9.567,00€
					ΦΠΑ 24%	2.296,08€
					Σύνολο για Τμήμα 4	11.863,08€

Η εκτιμώμενη αξία για το ΝΠΔΔ- Δημοτικοί Παιδικό Σταθμοί - ΚΑΠΗ για χρονικό διάστημα δύο (2) θα αφορά ποσό εννέα χιλιάδες πεντακόσια εξήντα επτά ευρώ πλέον ΦΠΑ 24% ήτοι έντεκα χιλιάδες οκτακόσια εξήντα τρία ευρώ και οκτώ λεπτά.

Τμήμα 5. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για το ΝΠΔΔ-Κοινοφελής Δημοτική Επιχείρηση (ΚΔΕΔΑΜ)

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή	Μερικό Σύνολο	
1	1	Άκουα φόρτε (Κεζάπ) 450ml	τεμάχιο	260	0,35	91,00
2	6	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων σε Υγρό	τεμάχιο	60	10,00	600,00
3	7	Μαλακτικό ρούχων 4 lt	τεμάχιο	60	2,80	168,00
4	8	Ήπιο Αντισηπτικό gel χεριών 1000ml	τεμάχιο	360	4,00	1.440,00
5	10	Καθαριστικό χεριών για επαγγελματική χρήση	τεμάχιο	340	5,00	1.700,00
6	13	Καθαριστικό γενικής χρήσης	τεμάχιο	600	2,00	1.200,00
7	15	Σκόνη καθαρισμού τύπου Vim	τεμάχιο	40	0,80	32,00
8	16	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 4lt	τεμάχιο	280	4,50	1.260,00
9	18	Υγρό για άλατα	τεμάχιο	80	3,00	240,00
10	19	Υγρό για τζάμια	τεμάχιο	140	2,50	350,00
11	20	Υγρό καθαριστικό από χρωστικές ουσίες όπως μελάνη	τεμάχιο	6	3,50	21,00
12	21	Υγρό καθαριστικό γενικής χρήσης τύπου Sweep	τεμάχιο	500	2,00	1.000,00
13	22	Υγρό πιάτων 4 λίτρων	τεμάχιο	140	2,80	392,00
14	24	Καθαριστικό, απολυμαντικό επιφανειών	τεμάχιο	120	6,00	720,00
15	25	Αντισηπτικό gel χεριών 475ml	τεμάχιο	240	7,00	1.680,00
16	26	Χλωρίνη παχύρρευστη	τεμάχιο	600	2,80	1.680,00
17	29	Ανταλλακτικό παρκετέζας 100cm	τεμάχιο	10	8,00	80,00
18	30	Ανταλλακτικό παρκετέζας 80cm	τεμάχιο	10	6,00	60,00

19	32	Απλώστρα ρούχων τρίφυλλη	τεμάχιο	6	10,00	60,00
20	34	Βαμβάκι	τεμάχιο	80	1,30	104,00
21	35	Γάντια κουζίνας	ζεύγος	800	0,50	400,00
22	36	Γάντια μιας χρήσης	τεμάχιο	80	3,00	240,00
23	37	Εντομοκτόνο για βαδιστικά έντομα	τεμάχιο	4	2,00	8,00
24	38	Εντομοκτόνο για ιπτάμενα έντομα	τεμάχιο	4	2,00	8,00
25	39	Επαγγελματική πρέσσα σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	8	20,00	160,00
26	40	Κάδος απορριμμάτων 12 lt	τεμάχιο	4	10,00	40,00
27	41	Κάδος απορριμμάτων 30 lt	τεμάχιο	4	18,00	72,00
28	42	Κάδος απορριμμάτων 60 lt	τεμάχιο	4	30,00	120,00
29	43	Κάδος απορριμμάτων αιωρούμενο καπάκι 30lt	τεμάχιο	4	20,00	80,00
30	44	Καθαριστικό σαπούνι τουαλέτας	τεμάχιο	120	1,40	168,00
31	45	Καλαθάκια γραφείου	τεμάχιο	8	1,80	14,40
32	46	Καλάθι WC	τεμάχιο	8	3,50	28,00
33	47	Καρότσι σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	10	35,00	350,00
34	48	Κοντάρι αλουμιν. επαγγελ.σφουγγαριστρας	τεμάχιο	8	2,50	20,00
35	49	Κοντάρι μεταλλικό	τεμάχιο	24	0,50	12,00
36	50	Κοντάρι ξύλινο	τεμάχιο	24	0,50	12,00
37	52	Κοντάρι πτυσσόμενο 3mχ2m	τεμάχιο	20	8,00	160,00
38	53	Κουβάς σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	10	2,50	25,00
39	54	Λάστιχο ανταλλακτικό	τεμάχιο	4	1,00	4,00
40	55	Μαντηλάκια απολυμαντικά	τεμάχιο	120	2,30	276,00
41	56	Μωρομάντηλα	τεμάχιο	1.200	1,30	1.560,00
42	58	Ξεσκονίστρα	τεμάχιο	10	1,50	15,00
43	59	Ξυράφι για ξύστρα τζαμιών	τεμάχιο	10	0,30	3,00
44	60	Ξύστρα για τζάμια, πάτωμα κλπ μήκος 10cm	τεμάχιο	20	3,50	70,00
45	61	Οινόπνευμα φωτιστικό 430ml	τεμάχιο	420	0,75	315,00
46	62	Πανάκια καθαρισμού τύπου wettex ή ισοδύναμο	τεμάχιο	100	3,00	300,00
47	63	Πανάκια καθαρισμού μικροφίμπρα	τεμάχιο	80	0,60	48,00
48	64	Πανάκια καθαρισμού ρολό τύπου wettex ή ισοδύναμο	ρολό	80	5,00	400,00
49	65	Παρκετέζα 100cm σετ	τεμάχιο	6	12,00	72,00
50	66	Παρκετέζα 60cm σετ	τεμάχιο	6	10,00	60,00
51	67	Πατάκι εισόδου καουτσούκ	τεμάχιο	10	3,20	32,00

52	68	Πατάκι εισόδου μοκέτα	τεμάχιο	10	3,20	32,00
53	69	Πιγκάλ-βουρτσάκι τουαλέτας	τεμάχιο	60	2,00	120,00
54	70	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 52x75cm	Ρολό 10 τμχ	720	0,65	468,00
55	71	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 70x95cm	ρολό 10 τμχ	720	1,20	864,00
56	72	Σακούλες απορριμμάτων ρολό	ρολό 100 τμχ	720	1,40	1.008,00
57	73	Σκάλα αλουμινίου	τεμάχιο	2	36,00	72,00
58	74	Σκούπα με κοντάρι	τεμάχιο	70	1,10	77,00
59	75	Σκούπα χόρτου χειρός	τεμάχιο	70	2,50	175,00
60	76	Σκούπα χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	20	0,80	16,00
61	77	Συρματακι κουζίνας φωλιά	τεμάχιο	80	0,10	8,00
62	80	Σφουγγάρι κουζίνας	τεμάχιο	1.000	0,15	150,00
63	81	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική	τεμάχιο	400	2,60	1.040,00
64	82	Σφουγγαρίστρα οικιακή με πάσο	τεμάχιο	40	1,50	60,00
65	83	Σφουγγαρίστρα οικιακή με πάσο και κοντάρι	τεμάχιο	20	2,00	40,00
66	84	Υαλοκαθαριστήρας	τεμάχιο	10	4,00	40,00
67	85	Φαράσι πλαστικό	τεμάχιο	14	0,60	8,40
68	86	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμάχιο	30	1,60	48,00
69	87	Φιαλίδιο βουτανίου	τεμάχιο	60	0,80	48,00
70	88	Φίλτρο βρύσης ανταλλακτικό	τεμάχιο	50	4,00	200,00
71	92	Αφρόλουτρο-Σαμπουάν	τεμάχιο	10	4,00	40,00
72	93	Υγρό Κρεμοσάπουνο για τα χέρια (καλλυντικό)	τεμάχιο	10	2,50	25,00
73	94	Χαρτί κουζίνας	τεμάχιο	4.800	1,80	8.640,00
74	95	Χαρτί υγείας 200gr	Συσκ.12τμχ	600	3,80	2.280,00
75	96	Χαρτί υγείας 450gr	Συσκ.12τμχ	100	9,50	950,00
76	97	Χαρτοθήκη χειροπετσέτας	τεμάχιο	4	16,00	64,00
77	98	Χαρτομάντηλα αυτοκινήτου	τεμάχιο	40	0,60	24,00
78	99	Χαρτοπετσέτες λευκές	τεμάχιο	40	0,60	24,00
79	100	Χειροπετσέτες ζικ ζακ	Συσκ.20τμχ	500	9,00	4.500,00
					Σύνολο	39.971,80€
					ΦΠΑ 24%	9.353,23€
					Σύνολο για Τμήμα 5	48.325,03€

Η εκτιμώμενη αξία για το ΝΠΙΔ-Κοινοφελής Δημοτική Επιχείρηση (ΚΔΕΔΑΜ) για χρονικό διάστημα δύο (2) θα αφορά ποσό τριάντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα ένα ευρώ και ογδόντα λεπτά πλέον ΦΠΑ 24% ήτοι σαράντα οκτώ χιλιάδες τριακόσια είκοσι πέντε ευρώ και τρία λεπτά.

Τμήμα 6. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού-Σάκοι Απορριμμάτων για όλους τους φορείς

A/A	Είδος	M.M	Δήμος	A/Βάθμια	B/Βάθμια	ΚΔΕΔΑΜ	Σύνολο	Τιμή	Σύνολο
1	Σάκοι απορριμμάτων (μπάζα), διαστάσεων 47x75cm	kg	400	30	30	0	460	1,15	529,00
2	Σάκοι απορριμμάτων διαστάσεων 50x60cm	kg	19.000	900	1.600	200	21.700	1,15	24.955,00
3	Σάκοι απορριμμάτων διαστάσεων 65x70cm	kg	450	20	400	0	870	1,15	1.000,50
4	Σάκοι απορριμμάτων διαστάσεων 65x85cm	kg	5.000	1.000	800	800	7.600	1,15	8.740,00
5	Σάκοι απορριμμάτων διαστάσεων 80x1.10cm	kg	14.000	800	800	0	15.600	1,15	17.940,00
6	Σάκοι απορριμμάτων διαστάσεων 90x1.20cm	kg	6.000	60	200	0	6.260	1,15	7.199,00
7	Σάκοι-τσάντα τύπου φανελάκι, διαστάσεων 60cm	kg	140	40	40	0	220	1,65	363,00
Συνολική Ποσότητα			44.990	2.850	3.870	1.000	52.710		
							Σύνολο		60.726,50€
							ΦΠΑ 24%		14.574,36€
ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ							Γενικό Σύνολο		74.300,86€
Αξία χωρίς ΦΠΑ			51.808,50	3.297,50	4.470,50	1.150,00			
ΦΠΑ 24%			12.434,04	791,40	1.072,92	276,00			
Σύνολο ανά φορέα			64.242,54	4.088,90	5.543,42	1.426,00			

Η εκτιμώμενη αξία για το Τμήμα 6: Σακούλες Απορριμμάτων για όλους τους φορείς για χρονικό διάστημα δύο (2) θα αφορά ποσό εξήντα χιλιάδες επτακόσια είκοσι έξι ευρώ και πενήντα λεπτά πλέον ΦΠΑ 24% ήτοι εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες τριακόσια ευρώ και ογδόντα έξι λεπτά.

Συγκεντρωτικά

Α/Α	Φορέας	Ποσό	ΦΠΑ		Σύνολο
			24%	13%	
1.	Δήμος Αμπελοκήπων Μενεμένης				
	1. Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού	46.828,00€	11.238,72€		58.066,72€
	2. Σάκοι Απορριμμάτων	51.808,50€	12.434,04€		64.242,54€
	3. Σκούπες χόρτου	920,00€	220,80€		1.140,80€
	4. Σκούπες και φαράσια για εργάτες καθαριότητας	11.700,00€	2.808,00€		14.508,00€
	5. Φουντάκια για τις βούρτσες σαρώθρων	21.960,00€	5.270,40€		27.230,40€
	6. Απολυμαντικά για κάδους	12.800,00€	1.872,00€	650,00€	15.322,00€
	7. Απολυμαντικά-Αλγοκτόνα	1.225,00€	294,00€		1.519,00€
	Γενικό Σύνολο	147.241,50€	34.137,96	650,00€	182.029,46€
2.	ΝΠΔΔ- Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης				
	1. Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού	61.874,00€	14.849,76€		76.723,76€
	2. Σάκοι Απορριμμάτων	3.297,50€	791,40€		4.088,90€
	Γενικό Σύνολο	65.171,50€	15.641,16€		80.812,66€
3.	ΝΠΔΔ- Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης				
	1. Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού	36.987,30€	8.876,95€		45.864,25€
	2. Σάκοι Απορριμμάτων	4.470,50€	1.072,92€		5.543,42€
	Γενικό Σύνολο	41.457,80€	9.949,87€		51.407,67€
4.	ΝΠΔΔ-Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί –ΚΑΠΗ				
	1. Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού	9.567,00€	2.296,08€		11.863,08€
	Γενικό Σύνολο	9.567,00€	2.296,08€		11.863,08€
5.	ΝΠΙΔ-Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση (ΚΔΕΔΑΜ)				
	1. Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού	38.971,80€	9.353,23€		48.325,03€
	2. Σάκοι Απορριμμάτων	1.150,00€	276,00€		1.426,00€
	Γενικό Σύνολο	40.121,80€	9.629,23€		49.751,03€
	ΣΥΝΟΛΟ	303.559,60€	72.304,30€		375.863,90€

1. Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την προμήθεια ειδών καθαριότητας του δήμου και των νομικών του προσώπων ήτοι Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί –ΚΑΠΗ και Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση (ΚΔΕΔΑΜ) ορίζεται σε τριακόσια εβδομήντα πέντε χιλιάδες οκτακόσια εξήντα τρία ευρώ και ενενήντα λεπτά συμπ/νου ΦΠΑ 13% και 24%..
2. Οι ποσότητες είναι ενδεικτικές και ο ανάδοχος θα πληρωθεί σύμφωνα με την ποσότητα που θα παραγγείλουν οι υπηρεσίες των αντίστοιχων φορέων ανάλογα με τις ανάγκες τους και όχι απαραίτητα σύμφωνα με το παραπάνω αναφερόμενο συνολικό ποσό, το οποίο αποτελεί το ανώτερο χρηματικό όριο.
3. Οι παραγγελίες θα πραγματοποιούνται καθ' όλη τη διάρκεια του έτος, σε διαφορετικά χρονικά διαστήματα ανάλογα με τις ανάγκες των υπηρεσιών.

V. ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ

Αντικείμενο σύμβασης

Αντικείμενο της παρούσας είναι η προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του δήμου και των νομικών του προσώπων.

Διάρκεια σύμβασης

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται για δύο έτη.

Η προσφερθείσα τιμή παραμένει σταθερή και αμετάβλητη καθ' όλη τη διάρκεια της σύμβασης.

Τρόπος παράδοσης

Η παράδοση των ειδών θα γίνεται τμηματικά, ανάλογα με τις ανάγκες της κάθε δομής ή μονάδας του κάθε φορέα, ύστερα από παραγγελία από τους υπεύθυνους που έχουν οριστεί. Η παραγγελία θα γίνεται τηλεφωνικά ή μέσω τηλεομοιοτυπίας.

Σημεία παράδοσης

Η συγκεκριμένη ανάθεση αφορά την προμήθεια ειδών καθαρισμού και ευπρεπισμού για την κάλυψη των αναγκών του δήμου και των νομικών προσώπων του ήτοι ΝΠΔΔ- Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ΝΠΔΔ- Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ΝΠΔΔ Δημοτικοί Παιδικόι Σταθμοί –ΚΑΠΗ και ΝΠΙΔ Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση (ΚΔΕΔΑΜ)

Ο ανάδοχος οφείλει να παραδώσει τα ζητούμενα προϊόντα, σε τρεις ημέρες από την παραγγελία, με φροντίδα, δαπάνες, στα σημεία τα οποία θα του υποδείξουν ο κάθε φορέας ξεχωριστά.

Αναλυτικότερα:

1) Για το δήμο

-Αποθήκη, στο γήπεδο Αμπελοκήπων Μενεμένης «Κω/νος Καραμανλής», διεύθυνση 28^{ης} Οκτωβρίου 157

-Αποθήκη, εντός πρώην στρατοπέδου «Μέγας Αλέξανδρος», επί της οδού Ελ. Βενιζέλου

-Υπηρεσίες Καθαριότητας, διεύθυνση Δενδροποτάμου & 28η Οκτωβρίου, Αμπελόκηποι

2) ΝΠΔΔ- Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

Σε κάθε σχολική μονάδα του δήμου, ανάλογα με τις ανάγκες τους.

3) ΝΠΔΔ- Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

Σε κάθε σχολική μονάδα του δήμου, ανάλογα με τις ανάγκες τους.

4) ΝΠΔΔ Δημοτικοί Παιδικόι Σταθμοί –ΚΑΠΗ

Τα σημεία παράδοσης θα είναι τα εξής:

- Α' δημοτικός παιδικός σταθμός Αμπελοκήπων, διεύθυνση: Εθνικής Αντιστάσεως 33, Αμπελόκηποι

- Β' δημοτικός παιδικός σταθμός Αμπελοκήπων, διεύθυνση: Μενελάου 4, Αμπελόκηποι

- Δημοτικός παιδικός σταθμός Μενεμένης, διεύθυνση: Γραβιάς 16, Μενεμένη

- Παιδικός σταθμός Αγ. Νεκταρίου, διεύθυνση: Οδ. Ανδρούτσου 15, Μενεμένη

-ΚΑΠΗ Α' Αμπελοκήπων, διεύθυνση: Βύρωνος & Κένεντι, Αμπελόκηποι

-ΚΑΠΗ Β', Αμπελοκήπων, διεύθυνση 28^{ης} Οκτωβρίου & Ελευθερίας 77, Αμπελόκηποι

-ΚΑΠΗ Α' Μενεμένης, διεύθυνση Ε. Αλεξίου 10, Μενεμένη

- ΚΑΠΗ Β' Μενεμένης, διεύθυνση Ο. Ανδρούτσου 2, Μενεμένη

5) ΝΠΙΔ Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση (ΚΔΕΔΑΜ)

Τα σημεία παράδοσης θα είναι τα εξής:

- Παιδικός σταθμός «Ζιζάνια», διεύθυνση: Ελευθερίας-28^{ης} Οκτωβρίου, Αμπελόκηποι

- Παιδικός σταθμός «Τρενάκια», διεύθυνση: Βύρωνος & Κένεντι, Αμπελόκηποι

- Βρεφονηπιακός σταθμός «Ηλιαχτίδες», διεύθυνση: 28^{ης} Οκτωβρίου –Ελευθερίας, Αμπελόκηποι

- Παιδικός σταθμός «Μικροί εξερευνητές», διεύθυνση: Γραβιάς 16, Μενεμένη
- Βρεφονηπιακός σταθμός «Αστεράκια», διεύθυνση: Ν. Καζαντζάκη 2, Μενεμένη
- Κέντρο Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων (ΚΗΦΗ), διεύθυνση: Βύρωνος & Κένεντυ, Αμπελόκηποι
- ΚΔΑΠ ΜΕΑ, διεύθυνση: Βύρωνος & Κένεντυ, Αμπελόκηποι

Συσκευασία-Αποθήκευση

Τα προς προμήθεια είδη θα πρέπει να είναι συσκευασμένο σε εγκεκριμένες συσκευασίες, σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία, προς τήρηση των όρων υγιεινής.

Παραλαβή

Η ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των ειδών θα γίνεται από κάθε φορέα ξεχωριστά, από την οριζόμενη τριμελή επιτροπή, σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν.4412/16.

Οι επιτροπές παραλαβής συγκροτούνται από τα ίδια νομικά πρόσωπα, κατά τις κείμενες διατάξεις.

Η παράδοση των ειδών θα γίνεται με φροντίδα, δαπάνες και τα μεταφορικά μέσα του προμηθευτή

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις των άρθρων 208 και 209 του Ν.4412/16

Απόρριψη συμβατικών υλικών – Αντικατάσταση

Σε περίπτωση οριστικής απόρριψης ολόκληρης ή μέρους της συμβατικής ποσότητας των υλικών, με απόφαση του αποφαινομένου οργάνου ύστερα από γνωμοδότηση του αρμόδιου οργάνου, μπορεί να εγκρίνεται αντικατάστασή της με άλλη, που να είναι σύμφωνη με τους όρους της σύμβασης, μέσα σε τακτή προθεσμία που ορίζεται από την απόφαση αυτή.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις του άρθρου 213 του Ν.4412/16.

Εξασφάλιση ποιότητας - Ακαταλληλότητα ειδών

Εάν κατά την παραλαβή διαπιστωθεί η ακαταλληλότητα των ειδών ο προμηθευτής πρέπει να τα αντικαταστήσει μέσα σε τακτή προθεσμία που θα του δώσει η κάθε υπηρεσία και οφείλει να παραλάβει το ακατάλληλο είδος το αργότερο μέσα σε εικοσιτέσσερις ώρες. Η δαπάνη των ελέγχων θα βαρύνει τον ανάδοχο προμηθευτή.

Σύμβαση-Εγγυητική καλής εκτέλεσης

Μετά την κατακύρωση των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού, έκαστο νομικό πρόσωπο υπογράφει συμφωνητικό, με τον/τους ανάδοχους για τα είδη και τις ποσότητες που προορίζονται γι' αυτό.

Η Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης, εκδίδεται υπέρ του φορέα με τον οποίο υπογράφεται η σύμβαση.

Ο ανάδοχος στον οποίο θα γίνει η κατακύρωση του διαγωνισμού, υποχρεούται να καταθέσει κατά την υπογραφή της σύμβασης εγγύηση καλής εκτέλεσης, για ποσό ίσο με το 5% της αξίας της σύμβασης χωρίς να υπολογίζεται ο ΦΠΑ. Η εγγύηση καλής εκτέλεσης καταπίπτει στην περίπτωση παράβασης των όρων της σύμβασης, όπως αυτή ειδικότερα ορίζει.

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης

Κατά την εκτέλεση της σύμβασης ο ανάδοχος τηρεί τις υποχρεώσεις στους τομείς του περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, που έχουν θεσπιστεί με το δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, οι οποίες απαριθμούνται στο Παράρτημα Χ του Προσαρτήματος Α του ν. 4412/2016.

Η τήρηση των εν λόγω υποχρεώσεων από τον ανάδοχο και τους υπεργολάβους του ελέγχεται και βεβαιώνεται από τα όργανα που επιβλέπουν την εκτέλεση της σύμβασης και τις αρμόδιες δημόσιες αρχές και υπηρεσίες που ενεργούν εντός των ορίων της ευθύνης και της αρμοδιότητάς τους.

ΘΕΩΡΗΣΗ

Η αναπληρώτρια προϊσταμένη
Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών

Θεοδωρίδου Αθηνά

ΣΥΝΤΑΞΗ

Για το Γραφείο Προμηθειών

Λιαπάκη Δήμητρα